
2025
KATALOGS



Pie Panorāmas, mēs piedāvājam tirdzniecības ainavu iekārtas, 
kas palīdz strādāt ātrāk, bet paveic vairāk ar lielāku vieglumu. 
Mēs to darām caur mūsu nozarē vadošo jauninājumu, 
bezkompromisa veiktspēju un kvalitāti.

Mēs sākām mūsu inovācijai, attīstot pirmo multi-patentētā 
balstiekārtas sistēma, izjādes, zāles pļāvēji, padarot to 
iespējams izgriezt ātrāk – nav palēnināt pat uz nelīdzena 
reljefa. Mēs esam turpināja audzēt šo inovāciju 
paplašinot mūsu nulles pagrieziena produktu klāsts, 
kas raksturo darbības apturēšanu. Darba harmonijā ar 
balstiekārtu, mēs esam izveidojuši mūsu pļāvējs klājiem, lai 
dotu jums lielāku kontroli, lai saņemtu lieliski svītrotās rindas 
un skaists, līmenis samazināt mazāk laika.

Mūsu ejoša pļāvējs line-up, kas nodrošina tikpat iespaidīgi 
jauninājumi. Panorāmas ieviesa nozarē pirmo reizi 
hidrostatiska piedziņas ejoša pļāvēju, lai profesionāļi varētu 
baudīt lielāku lietošanas ērtumu un uzlabota daudzpusība.

Vienalga, vai izvēlaties vienu no mūsu zirgiem, ejoša, 
rezerves un pat tālvadības pļaujmašīnas, visa mūsu flote ir 
izstrādāta ar iebūvētu-to-last konstrukcijas, kas var izturēt 
kratīšanos visu dienu, visu nedēļu, komerciālo nodokļa 
griešana un ainavu saglabāšanu.

WORK HARD. FEEL GOOD.

KĀPĒC IZVĒLĒTIES FERRIS?
Vai jūs vadīt floti un apkalpes zāliena speciālisti vai tu esi 
apķērīgs, mājas īpašnieks ar plašiem zemes platība, 
Panorāmas pļāvējs atgādina, ka ir iemesls, kāpēc jums tas 
patīk katru reizi, kad jūs sāktu to uz augšu.

Lasīt vairāk par Ferris pie www.ferrismowers.eu vai 
pievienotos sarunai par Facebook.com/FerrisMowersEU.

2



SATURS

Balstiekārtas Tehnoloģija
iCDTM Pļaušanas Sistēma
2-Jostas Klāja Piedziņas Sistēma
Triple Pļaušanas Tehnoloģija
Elektroniska Degvielas Iesmidzināšana
Oil GuardTM Sistēma

Nulles Pagrieziena Zāles Pļāvēji
IS® 6200 - Dīzelis 
IS® 2600 - Dīzelis
ISXTM 3300 
ISXTM 2200
ISXTM 800 
IS® 600 
500S

SRSTM Sērijas Stand-Par
SRSTM Z1 

Tālvadības Pļāvēji
FRC7  

Ejoša Pļāvēji
FW45
FW25 
FW15

Stand-Par Klājēji
ROVER XC™ FS1200  

Stand-Par Pūtēji
FB1000

Aksesuāri 

Specifikācijas

4
6
8
9

   10
11

12
14
16
18
20
22
24
26

28
30

32
34

36
38
40
42

44
46

48
50

52

54

3WWW.FERRISMOWERS.EU



NAV SĀPES. VAIRĀK IEGŪT. Kāpēc izlemt starp getting savu 
darbu izdarīt ātrāk vai jūtas labi, kad esat pabeidzis?
Panorāmas aptver jūs gan. Mūsu patentētā balstiekārtas 
tehnoloģija samazina ietekmi nelīdzena reljefa, faktiski likvidējot 
šoks šasijas, un jūsu ķermeņa. Daudzi uzņēmēji ne vienmēr 
apzinās, ka viņi lēni uz leju, lai kompensētu nelīdzenā apvidū. 
Tātad, kad ir aizsargāta no šiem efektiem, izmantojot Panorāmas 
apturēta ride-on-zāles pļāvējs, uzņēmējs ir spējīgs, lai pilnībā 
izmantotu pieejamā jauda no mašīnas, lai saglabātu konsekventu 
pļaušanas ātrumu. Un līdz ar to ļauj jums, lai saglabātu ātrumu, 
kamēr pļaušana, tas palielina jūsu produktivitāti, iegūt darbu 
izdarīt ātrāk. Piekares sistēma pati par sevi ir paredzēti, lai 
absorbētu triecieniem un vibrāciju, kas var izraisīt operatora 
nogurumu. Tas ļauj jums varu caur katru dienu, zinot, ka mēs 
turpināsim jums justies labi par rītdienu. 

4

MULTI-PATENTĒTĀ

BALSTIEKĀRTAS 
TEHNOLOĢIJA



5WWW.FERRISMOWERS.EU

Panorāmas integrētu piekares sistēmām, kas ir izstrādātas ar rūpīgi 
atlasītas sastāvdaļas, kas darbojas kopā, lai sniegtu jums ar netraucētu 
braukšanu uz nelīdzenām kūdra. Pļaušanas bloks no pļāvējs darbojas kopā 
ar balstiekārtu sistēmu, lai nodrošinātu konsekventu kvalitāti sagriež. 
Reaktīvo klāja montāžas sistēma ļauj pļāvējs klāja peldēt no piekares un 
paceļ un pazemina klājam harmonijā ar kustību riteņiem. Šīs sistēmas 
samazinātu triecienu šasijas, un jūs, kā rezultātā superior 
komforts, stabilitāte, saķere un palielināts pļaušanas efektivitāti.

ForefrontTM Piekares Sistēma  
(ISXTM 3300, ISXTM 2200, ISXTM 800)
Kūdras rūpniecības visattīstītākajām neatkarīga piekare sistēma izmanto divus 
tērauda ieroču kontroli katram priekšā ritenis, kas strādā ar pļāvēju-īpašie 
coil-over satricinājumiem, lai nodrošinātu ritentiņš stūre paliek ideāla vertikālā 
stāvoklī visā pilnu ceļojumu. Tas praktiski izslēdz ritentiņš pļāpāšana par 
vienmērīgu braukšanu un taisni pļaušana līnijām, – pat tad, ja pļaušana ar pilnu 
ātrumu.

IS® ar Vienu Roku Piekares Sistēma  
(IS® 6200, IS® 2600)
Pierādīts, neatkarīgās piekares tehnoloģiju, kas izmanto vienu indendent 
vadības konsole katra priekšējā rata un coil-over triecieniem lai samazinātu 
ritentiņš pļāpāšana kā priekšējie riteņi veiciet nelielu loku pa pilnu ceļojumu. 
Šī dampens trieciena slodze kas izraisa nelīdzenu reljefu, ļaujot pļaušana uz 
augstākām likmēm ātrumu.

Šarnīrveida Priekšējā Ass 
(500S, IS® 600)
A šarnīrveida priekšējā ass kopā ar coil-over satricinājumiem, kas ļauj 
priekšējiem riteņiem, lai pielāgotu vietās ar nelīdzenu reljefu.  
Ar coil-over-satricinājumiem, palēninās priekšējā ass kustības un ļautu 
riteņiem, lai paliek labāk saskarē ar zemi, uzlabojot stabilitāti.

Visi apturēšanas modeļi 
Ar swingarm aizmugurējās piekares sistēma izmanto spoļu-vairāk nekā 
triecieniem un kopīga pivot point aizmugurējiem riteņiem. Tas ļauj 
aizmugurējiem riteņiem, lai pārvietotu unisonā ar vienu citu, uzlabotu 
stabilitāti un izlīdzina brauciens pāri vietās ar nelīdzenu reljefu.

TĀTAD, KĀ TAS STRĀDĀ? TRĪS PRIEKŠĒJĀS PIEKARES SISTĒMU

AIZMUGURĒJĀS PIEKARES SISTĒMA



6

iCDTM 
PĻAUŠANAS 
SISTĒMA 

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.

* Rūpnīcas aprīkots pusi-augstums aizmugurē atstarotājs ielikt un mulčēšana asmeņi apvienot aizmuguri ar mulčēšana īpašības 
(standarta Trīsvietīgs un RD klāja iespējas). Pilna augstuma aizmugures atstarotājs ielikt tiek izmantota pilna featured mulčēšana  
(standarta ar Triple klāja iespēja, pēc izvēles RD klāja variants). 

Pastiprināta malas nodrošina aizsardzību klāja, kur tas ir nepieciešams visvairāk.
Daudzslāņu smago gabarīts tērauda konstrukcija nodrošina maksimālu izturību.
Būvgružu vairoga idler skriemeļi notur mitrumu un netīrumus attālumā, paildzina gultņu dzīvi.
Centra punktu nobīde, optimizējot gaisa plūsmas izpildei.
Slīpums deguna dizains ļauj zāli pieaugt kamerā uz ilgāku laiku, pirms kontaktu ar asmeņiem, 
tādējādi labāk samazināt kvalitāti.
Klājam solis ļauj viegli ievešanas un izvešanas no operatora nodalījumā.
Spēcīga, 6 mm biezas Marbain® tērauda asmeņi.
Noņemams aizmugures atstarotājs ieliktņiem*.
Panorāmas mulčēšana asmeņi, kas aprīkots kā standarta uz visiem RD un trīs klājiem.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

4

2

5
6

1

3

8

7

9



7WWW.FERRISMOWERS.EU

ALUMĪNIJA SEGLIŅU
Cast alumīnija vārpstu mājokļu, kas atspoguļo 
133 mm 4-skrūvju lielu atloku diametru  
25,4 mm vārpstas, 62 mm, vienā rindā  
dziļa grope rullīšu gultņi, neatņemama paturot 
plombas, metāls, būvgruži, vairogi uz augšu 
un apakšu, spēja smērviela ar augšā vārpstas 
un spiedienu, noņem vārstu.

ALUMĪNIJA SEGLIŅU
Cast alumīnija vārpstu mājokļu attēloti 135 mm 
6-bolt lielu atloku diametru 20 mm vārpstas, 47 
mm - dubultās rindas - leņķa kontakta lodīšu gultņi, 
neatņemama paturot plombas, metāls, būvgruži, 
vairogi uz augšu un apakšu, greaseable ar  
blakus vārpstas korpusu.

ČUGUNA SEGLIŅU
Čuguna vārpstas mājokļu attēloti 201 mm 
6-bolt lielu atloku diametru 25,4 mm vārpstas, 
62 mm, vienā rindā dziļa grope bumbu  
gultņi, neatņemama paturot plombas, metāls, 
būvgruži, vairogi uz augšu un apakšu, spēju 
smērvielas caur augšējo vārpstu un  
spiedienu noņem vārstu.

HERCULESTM II SEGLIŅU
Čuguna vārpstas mājokļu attēloti 257 mm 
6-bolt lielu atloku diametru, 30,16 mm 
vārpstas, 62 mm rūpniecības - dubultās rindas 
- leņķa kontakta lodīšu gultņi, tirdzniecības 
kvalitātes dubultā lūpu plombas, metāls, 
būvgruži, vairogi uz augšu un apakšu, un 
spēju tauki caur augšējo vārpstu.



8
* Skatiet lietotāja rokasgrāmatu vai www.FerrisMowers.eu pilnīga garantija detaļas. 

2-jostas klāja piedziņas sistēma, kas ļauj izmantot mazāk aiz jostas idler skriemeļi, kas, apvienojumā ar plašāku un 
gluda parādījās čuguna aiz jostas spriegotājs trīsi, kas rada vienmērīgāku-darbojas spriegotājs sistēmu.  
Rezultāts ir mazāks jostas stresa un vēsāka-darbojas jostas. Dziļi rievoti piedziņas vārpstas skriemeļi, apvienojumā ar 
nostiepšana trīsi ar tērauda rokasgrāmata ieroču rezultātā gludāka spēka piedziņas sistēmu. Jostas ir mazāk iespējams 
izkustināt no trīsi, mazāk ticams, lai roll, un tur ir mazāk stresa uz jostas auklas.  
 
Šīs funkcijas tulkot ilgāk jostas dzīve, samazinātas uzturēšanas, uzlabotu veiktspēju un mazāk dīkstāves. Papildus 
palīdzot komerciālo ainavu uzlabot savu produktivitāti, samazināt dīkstāvi, šī sistēma piedāvā trīs gadu, 300 stundu 
ierobežotā garantija. 

Pieejama IS® 6200, ISXTM 3300, ISXTM 2200 un ISXTM 800.

A. JOSTAS ROKASGRĀMATA 
Tērauda rokasgrāmata ieroču 
novērstu jostu no izkustinot. 
Gludas virsmas čuguna aiz idler 
trīsi funkcijas putekļu vairoga 
un ir pilnībā lietojams.

C. LIELJAUDAS PASŪTĪJUMA 
OPTIBELT® V-SIKSNAS 
Inženierijas labāku pretestību 
stiepei un priekšlaicīgu 
nolietošanos ar profilu, kas 
pārraida vairāk enerģijas, nekā 
klasiskās ķīļsiksnas, profili.

B. DZIĻI RIEVOTI PIEDZIŅAS 
VĀRPSTAS SKRIEMEĻI 
Dziļi rievām, grieztuves 
nodrošina plūstošākas 
iesaistīšanās, kas ir mazāk 
ticams, jostu izkustināt vai roll 
no trīsi.

2-jostas klājiem, kas nāk ar 
ierobežoto garantiju,* trīs 
gadu laikā (36 mēneši) vai 
300 stundām, atkarībā no tā, 
kas iestājas pirmais. Garantija 
attiecas daļas un darbaspēka 
gadu vienu un to daļas tikai 
gadus divus un trīs.

B

C

A

2-JOSTAS KLĀJA 
PIEDZIŅAS SISTĒMA



Pieejama IS® 6200,  
ISXTM 3300, IS® 2600,  
ISXTM 2200, ISXTM 800 un 500S.

9WWW.FERRISMOWERS.EU

TRIPLE PĻAUŠANAS 
TEHNOLOĢIJA
Visi novadīšanas iespējas, kas jums kādreiz ir nepieciešams! 
 
Triple pļāvējs klāja rīko vairākus pļaušana konfigurācijas vienā klāja dizainu, kas 
var pārveidot pēc vajadzības. Ar šo “”viss-vienā”” pļāvējs klāja pieeju Panorāmas 
attiecas uz mainīgajām klientu vajadzībām. 
 
Tradicionālajām pļaušanas metodes, reģionālie iestatījumi, klimata atšķirības, kā 
arī mainās gadalaiki un zāles šķirnēm; viņi visi ir nepieciešama dažāda griešana un 
izkraušanas metodes. Triple pļaušanas sistēmu, kas novērš stresa izvēles pļāvēja 
īpašnieku. Nav svarīgi apstākļos, labāko pļāvējs konfigurācija ir vienmēr jūsu rīcībā. 

 
SĀNU IZPLŪDES KONFIGURĀCIJA
Izplūdes izgriezumi no malas pļāvējs klāja.
 Lielākā daļa tradicionālo konfigurāciju.
  Tikai vienu apdare sānu pieejama.
  Labas izplatīšanas izgriezumi.
  Nepieciešams plāns, lai novērstu pļaušana 

vairāk nekā izgriezumi un izlādēšana 
izgriezumi uz ietves un puķu dobes.

 
MULČĒŠANA KONFIGURĀCIJA
Samazinājumi un re-izcirtņi izgriezumi uz smalku 
mulču, kas ir pārstrādāta atpakaļ zālienā, kā 
barības vielas.
  Populārs Eiropas pļaušanas metode.
  Divas pieejamās trim pusēm.
  Tikai zāle apstrādes jaudu.
  Bieža pļaušana nepieciešama.
  Izgriezumi, kas izplatīta ceļu pļāvējs.
  Novērš izvada izgriezumi uz ietves un puķu   

 dobes.

 
AIZMUGURES IZLĀDE KONFIGURĀCIJA
Izplūdes izgriezumi no aizmugures pļāvējs klāja.
 Tautas komerciāliem konfigurācijas.
 Divas pieejamās trim pusēm.
 Izgriezumi sadalīti starp aizmugurējiem riteņiem.
 Novērš izvada izgriezumi uz ietves un puķu 

 dobes.

 
MULČĒŠANA / AIZMUGURI COMBI
50% Mulčēšana, 50%, kas izvada no aizmugures 
pļāvējs klāja.
  Populārākās tirdzniecības pļaušanas metode.
  Divas pieejamās trim pusēm.
  Uzlabota zāle apstrādes jaudu.
  Izgriezumi, kas izplatīta ceļu pļāvējs.
  Novērš izvada izgriezumi uz ietves un puķu   

 dobes.



10

Ainavu speciālisti ir regulāri meklē tirdzniecības aprīkojumu, kas paaugstina 
produktivitāti, kas savukārt palielina ieņēmumus. Lai apmierinātu šo 
pieprasījumu, vairāk ražotāji savukārt dzinēji ar papildu tehnoloģiju un integrētu 
sistēmu, kas optimizē pļāvēja darbību, prasa mazāk uzturēšanu un samazinātu 
dīkstāves laiku. Atsaucīgi un uzticami, Vanguard® nodrošina tiesības vadīt 
rentabilitāti.”

Vanguard® EFI tehnoloģija izmanto Motora Kontroles bloks (ECM), lai noregulētu 
katru darba unikālo punkts motoram. Tā veic visus signālus no motora sensoru, 
lai padarītu cikls-par-cikla lēmumi par to, cik daudz degvielu un dzirksteli, lai 
nodrošinātu motora un kad. Tas savukārt nozīmē, uzlabota sākuma pie visām 
temperatūrām, vienmērīgu sniegumu visu paaugstināšanās, ātri kravas pieņemšanu 
un samazināts degvielas patēriņš.

ELEKTRONISKA DEGVIELAS IESMIDZINĀŠANA

ELEKTRONISKĀ JAUDAS KONTROLE
Vanguard® ETC tehnoloģiju, kas reaģē uzreiz uz jebkuru piemēro slodzes no 
tās vidi, lai saglabātu spēku ja pieteikumu, to pieprasa. Spararata apgriezienu 
sensors uztver jebkuras pārmaiņas APGR. / min un nosūta signālu uz droseles 
struktūra, nodrošinot atbilstošu motora apgriezienu skaits, kas nozīmē 
konsekventu jaudas un kvalitātes sagriež.

10

Pieejams ISXTM 3300 (EFI & ETC) un ISXTM 2200 (EFI).



11WWW.FERRISMOWERS.EU

OIL GUARDTM SISTĒMA

   A  Viegli piepildīt vāciņu un integrētu eļļas filtrs veikt eļļas maiņu vieglāk, tīrāk un ātrāk.
   B Augstas veiktspējas ārējās naftas rezervuāru tur eļļa un motora dzesētājs.
   C  Unikāls, sausā kartera sistēma nodrošina off-leņķī eļļošanas un samazina siltuma sadalījums eļļu.

PLUS, TĀS 500 STUNDU SERVISA 
INTERVĀLS IR 60% IETAUPĪJUMS* 
PAR EĻĻAS APKOPE.  
KATRA VIENĪBA, KATRU GADU.

  Pagarināts eļļas maiņas intervāliem no 100 stundas līdz 500 stundām.
  Liela eļļas filtrs ar smalku filtrēšanas spēju.
  Lielāka apjoma naftas, nozīmē mazāku piesārņojumu eļļu.
  Konsekventi dzinēja eļļošanas laikā off-leņķis darbību (līdz 45 grādiem).
  Apkopēja, ātrāk, vieglāk, eļļas maiņa bez instrumentiem.
  Samazināts eļļas maiņas darba, rezerves filtru un eļļu izmaksas.
  Samazina dīkstāvi, paaugstina produktivitāti.
  3-tirdzniecības Gadu motora garantija**.
  Pieejama tikai un vienīgi uz Vanguard® EFI motoru uz Panorāmas pļāvēji.

STANDARTA 
SISTĒMA

OIL GUARDTM SISTĒMA

PRET

*  Izmaksu ietaupījumu, pamatojoties uz standarta eļļas uzturēšana ar 100 stundu intervālu pret Oil GuardTM Sistēmas 500 stundu servisa intervālu.
* * Sk. www.vanguardengines.com/service-support/warranty garantijas informācija.

ELEKTRONISKA DEGVIELAS IESMIDZINĀŠANA

Pieejams ISXTM 3300 un ISXTM 2200.

B

A

C



NULLES PAGRIEZIENA ZĀLES PĻĀVĒJI

12



13WWW.FERRISMOWERS.EU

PIEREDZE SUSPENSIONTM. Panorāmas ekskluzīvajās patentētā balstiekārtas sistēma nosaka Panorāmas pilnīgi 
nošķir no konkurences. Pilnībā neatkarīga piekare pārī ar jaudīgu dzinēju izvēli sasniedz jaunu līmeni ērtības, 

darbības un ražīgumu. Piekares sistēma pasargā operatoru no nevienmērīgs reljefs, kas ļauj konsekventi zemes 
ātrumu, un ņemot pilnībā izmantot pļāvēja strāvas.

Ar plašu, no kuriem izvēlēties, kas piedāvā gan dīzeļdegvielu un benzīnu darbināmiem 
dzinējiem, klāja platums, sākot no 112 cm - 183cm (44” - 72”), jums tiks pārliecināts, 

lai atrastu perfektu Panorāmas nulles pagrieziena pļāvējs, lai atbilstu jūsu 
vajadzībām. Pārsteigts par ārkārtīgi augstu jaudu un maksimālu operatora 

komfortu.

NULLES PAGRIEZIENA 
ZĀLES PĻĀVĒJI

*   Skatiet lietotāja rokasgrāmatu vai pie izplatītāja, lai pabeigtu garantija detaļas. Skatīt motora lietotāja rokasgrāmatu motora garantija detaļas.

IS® 6200 DĪZELIS
 183 CM TRIPLE™ (72”)  155 CM TRIPLE™ (61”)

 132 CM TRIPLE™ (52”)

IS® 2600 DĪZELIS

 132 CM TRIPLE™ (52”)
ISXTM 800

 122 CM TRIPLE™ (48”)
500S

 183 CM TRIPLE™ (72”)
 155 CM TRIPLE™ (61”)

ISXTM 3300
 155 CM TRIPLE™ (61”)
 132 CM TRIPLE™ (52”)

ISXTM 2200
 112 CM RD (44”)

IS® 600



14

Meklē galvenais “”darba zirgs””, kas ir bezprecedenta līmeni, 
ražīgumu un ir ļoti ērti darboties, tajā pašā laikā? Pārtrauciet 
skatīties tālāk, jūs esat atradis to! Tās neticami dzinēja jaudu 
un ļoti daudzpusīga klāja dizains iekarot lielāko izaicinājumu 
pļaušana darba vietu, savukārt mūsu ekskluzīvās piekares 
tehnoloģija samazina ietekmi nevienmērīgs reljefs, kas ļauj jums, 
lai saglabātu pļaušanas ātrumu un palielināt savu produktivitāti, 
iegūt darbu izdarīt ātrāk. Jo, kāpēc izlemt starp getting savu 
darbu izdarīt ātrāk vai jūtas labi, kad esat pabeidzis? Panorāmas 
ieguvuši jūsu atpakaļ par abiem! Ar to IS® 6200, mēs noteikti 
jauni rūpniecības etalons gala izjādes un griešanas mašīna.

WWW.FERRISMOWERS.EU

DĪZELIS NULLES PAGRIEZIENA ZĀLES PĻĀVĒJI

IS® 6200

HAV <2,5
WBV <0,5

VIBRĀCIJA*

m/s2

* Deklarētā vibrācijas emisijas vērtība uz vienu iso 5395-1:2013 g.7

KM/H
20

ZEMES ĀTRUMS

LĪDZ  

HA / STUNDĀ
2,93

PAMATOJOTIES UZ 80% EFEKTIVITĀTI



MOTORA GRUPU
   Caterpillar® C1.7, turbopūte, common-rail 

dīzeļdzinējs nodrošina iespaidīgu veiktspēju ar  
izņēmuma jaudas blīvumu.

   Donaldson® FPG RadialSealTM ciklonu, 
divpakāpju rūpniecības gaisa attīrītājs 
nodrošina tīru gaisu ieplūdes putekļainos 
apstākļos.

   Dvīņu degvielas tvertnēm ar kopējo ietilpību 
no 51 litri un degvielas līmeņa mēraparāts, kas 
katrā tvertnē.

   Primārā un sekundārā degvielas filtri pievienoto 
ilgtermiņa aizsardzību.

   Automobiļu stila kapuci ērtu pakalpojumu 
pieejamību.

   Saderīgs ar atjaunojamās un alternatīvās 
degvielas, piemēram, HVO, BTL un GTL**.

PĻĀVĒJS KLĀJA
   iCDTM klāja tehnoloģija ļauj zāli ilgāku laiku 

pieaugs palāta pirms griešanas asmeņi 
sazināties, tādējādi labāk samazināt kvalitāti.

   Triple appļaušanas tehnoloģija: All-in-One 
risinājumu, tostarp sānu izplūdes, uz aizmuguri 
un mulčēšana iespējas.

   Pļaušanas augstums: 3,8 - 15,2 cm (1.5” - 6”) 
koriģē saskaņā 0,6 cm (.25”) pieaugumu.

   Top greaseable HerculesTM II čuguna pļāvējs 
segliņu.

   2-Jostas klāja piedziņas sistēmu, uzlabo jostas 
dzīvi un ir uzticamāks.

PIEDZIŅAS / ŠASIJAS
   Patentētā balstiekārtas sistēma, kas būtiski palielina operatora komfortu un 

produktivitāti, kas ietver:
 - IS® Neatkarīga priekšējā riteņa balstiekārtu, izmantojot vienotu   
 neatkarīgu par ieroču kontroli un liels un regulējams coil-over-triecieniem
 - Neatkarīga aizmugurējā riteņa balstiekārtas sistēmu, izmantojot   
 dubultu čuguna A-ieroču un liela regulējams coil-over-satricinājumiem.
   Neatkarīgu Hydro-Gear® PW sūkņi un Pārkers TG0335 riteņa motori ar lielu 

rūpniecības eļļas filtru un tālvadības eļļas dzesētājs.
   Gatavo rāmi, kas raksturo nozares vadošajiem 6.35 mm sienu 38.1 x 63,5 mm 

cauruļveida tērauda rāmis sliedēm.
   Lieljaudas integrētu aizmugures buferi aizsargā dzinēja nodalījumā.

OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
   Plašs operators nodalījuma attēloti ergonomiski izvietotas vadības panelis, 

cupholder, mobilo telefonu kabatā, 12 Voltu kontaktligzdu un uzglabāšanas 
nodalījums.

   Multi-funkcionālo krāsu displejs rāda motora funkcijas, mašīnas funkcijas, 
motora brīdinājumi un tehniskās apkopes atgādinājumu.

   Sertificēti locīšanas Apgāšanās aizsargkonstrukcijas (ROPS).
   Kāju aktivizēts hidrauliskās klāja pacelšanas sistēma vieglai pacelšanai un 

nolaišanai.
   Premium augstas aizmugurējais sēdeklis ar polsterētām roku balsti, un 

izvelkams drošības jostu.
   Noņemama grīdas plāksnes viegli uzturēt piekļuvi klāja piedziņas sistēmu.
   Elektriskā PTO saistības.
   Integrēta piesaistes punktus priekšā un aizmugurē mašīnu.

IS® 6200 48 KW* Caterpillar® 3 Cilindru
Šķidruma Dzesēšana Dīzelis

183 cm - 72” iCDTM

Triple pļāvējs klāja 

MODELIS DZINĒJS KLĀJA

15

* Jauda nominālā ar motoru ražotājs.
** Vienmēr pārbaudiet, vai alternatīva degviela atbilst prasībām degvielas dzinēja ražotājs, pirms lietošanas.

INDEPENDENT
S U S P E N S I O N



DĪZELIS NULLES PAGRIEZIENA ZĀLES PĻĀVĒJI

IS® 2600

16 WWW.FERRISMOWERS.EU

IS® 2600 nulles pagrieziena pļāvējs piedāvā 
degvielas efektīvu diesel power ar īpašajām 
funkcijām, lai uzlabotu darba ražīgumu.  
Neviens cits produkts savā klasē var saskaņot 
savu vērtību, jo īpaši, ja pārī ar labumu, ko no 
Panorāmas patentētā balstiekārtas sistēma.  
Visa sistēma reaģē uz visvairāk unforgiving reljefu 
ar rafinēts kontroles un nesalīdzināmas stūres 
precizitāti, mīkstinot grūdieniem un samazinot 
stresu, gan cilvēka un mašīnas. Raksturo mūsu 
slavenais Triple pļaušanas tehnoloģija pārī ar 
iCDTM Griešanas Sistēma un long-life greaseable 
čuguna segliņu, šī mašīna patiešām veic saskaņā 
ar drebuļi profesionāla ainavu. 

LĪDZ  

HA / STUNDĀ
(132 CM) (155 CM)
1,90 2,23

PAMATOJOTIES UZ 80% EFEKTIVITĀTI

KM/H
18

ZEMES ĀTRUMS

HAV <2,5
WBV <0,5

VIBRĀCIJA*

m/s2

* Deklarētā vibrācijas emisijas vērtība uz vienu iso 5395-1:2013 g.7



17

* Jauda nominālā ar motoru ražotājs.
** Vienmēr pārbaudiet, vai alternatīva degviela atbilst prasībām degvielas dzinēja ražotājs, pirms lietošanas.

MOTORA GRUPU
  Ar Yanmar 3TNM74F dīzeļa dzinējs, kas spēj izturēt 
visprasīgāko programmas.
  Donaldson® FPG RadialSealTM ciklonu, divpakāpju 
rūpniecības gaisa attīrītājs nodrošina tīru gaisu 
ieplūdes putekļainos apstākļos.
  Saderīgs ar atjaunojamās un alternatīvās 
degvielas, piemēram, HVO, BTL un GTL **.
  Dvīņu degvielas tvertnes, kuru kopējais tilpums 
42 litri un degvielas līmeņa mēraparāts, kas katrā 
tvertnē.
  Primārā un sekundārā degvielas filtri pievienoto 
ilgtermiņa aizsardzību.
  Automobiļu stila kapuci ērtu pakalpojumu 
pieejamību.

PĻĀVĒJS KLĀJA
  iCDTM klāja tehnoloģija ļauj zāli ilgāku laiku 
pieaugs palāta pirms griešanas asmeņi 
sazināties, tādējādi labāk samazināt kvalitāti.
  Triple appļaušanas tehnoloģija: All-in-One 
risinājumu, tostarp sānu izplūdes, uz aizmuguri un 
mulčēšana iespējas.
  Pļaušanas augstums: 3,8 - 12,7 cm (1.5” - 5”) koriģē 
saskaņā 0,6 cm (.25”) pieaugumu.
  Top greaseable čuguna pļāvējs segliņu.

PIEDZIŅAS / ŠASIJAS
  Patentētā balstiekārtas sistēma, kas būtiski palielina 
operatora komfortu un produktivitāti, kas ietver:

 - IS®Neatkarīga priekšējā riteņa balstiekārtu, izmantojot  
 vienotu neatkarīgu par ieroču kontroli un liels un regulējams  
 coil-over-triecieniem
 - Swingarm aizmugurējo riteņu piekares sistēmu, izmantojot  
 šarnīra transaxle šūpuļa un liels un regulējams coil-over- 
 satricinājumiem.

  Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-4400TM transaxles attēloti 
neatkarīgu eļļas filtrs, uzpūtes sūknis, šoks vārsti un 
maksimālā izejas jauda 780 Nm griezes momentu.
  Izturīgs gatavo rāmi attēloti 3,0 mm sienu 38.1 x 50.8 mm 
cauruļveida tērauda rāmis sliedēm.
  Lieljaudas integrētu aizmugures buferi aizsargā dzinēja 
nodalījumā.

OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
  Lielo operatoru nodalījums attēloti ergonomiski izvietotas 
vadības panelis, cupholder, un uzglabāšanas nodalījums.
  Sertificēti locīšanas Apgāšanās aizsargkonstrukcijas (ROPS).
  Kājas un spring assisted klāja pacelšanas sistēma.
  Premium augstas aizmugurējais sēdeklis ar polsterētām roku 
balsti, un izvelkams drošības jostu.
  Noņemama grīdas plāksnes viegli uzturēt piekļuvi klāja 
piedziņas sistēmu.
  Elektriskā PTO saistības.

24 KW* Yanmar 3 Cilindru 
Šķidruma Dzesēšana Dīzelis 

155 cm - 61” iCDTM  
Triple pļāvējs klāja

IS® 2600

IS® 2600

24 KW* Yanmar 3 Cilindru 
Šķidruma Dzesēšana Dīzelis 

132 cm - 52” iCDTM  
Triple pļāvējs klāja

MODELIS DZINĒJS KLĀJA

INDEPENDENT
S U S P E N S I O N



NULLES PAGRIEZIENA ZĀLES PĻĀVĒJI

ISXTM 3300

18 WWW.FERRISMOWERS.EU

HAV <2,5
WBV <0,5

VIBRĀCIJA*

m/s2

LĪDZ  

HA / STUNDĀ
(155 CM) (183 CM)
2,48 2,93

PAMATOJOTIES UZ 80% EFEKTIVITĀTI

KM/H
20

ZEMES ĀTRUMS

* Deklarētā vibrācijas emisijas vērtība uz vienu iso 5395-1:2013 g.7

Ar ISXTM 3300 ir jaunākais pļaušana tehnoloģijas. Veicot ainavu darbu 
ar ISXTM3300 ir, piemēram, dodoties nesteidzīgā kruīza vienlaikus 
samazinot zālienu. Attēloti nākamās paaudzes Panorāmas piekares 
tehnoloģija – ForeFrontTM Apturēšanu, spēcīgs dzinējs ar degvielas 
iesmidzināšanu UTT Oil GuardTM Sistēma, 2 jostas iCDTM pļaušanas 
sistēma ar Triple tehnoloģiju, hidrauliskās klāja lifts, lieljaudas 
Hydro-Gear® ZT-5400 Piedziņas® piedziņas sistēmu un ceļošanas 
ātrumu līdz 20 km/h. Ar ISXTM 3300 ir konstruēts, izmantojot labākās 
sastāvdaļas, kas pieejami tirgū, lai pārspēj virs un ārpus tā,  
lai palielinātu efektivitāti un operatora komfortu. Šī mašīna ir 
nelīdzens vēl rafinēta – patiesi premium kūdra groomer.



* All jaudas līmeni, ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.

MOTORA GRUPU
   Vanguard® EFI motoru funkcijas, samazināts degvielas 

patēriņš, palielināta jauda un slodze pieņemšanas un 
optimizēta uzsākšanas.

   Vanguard® Elektroniskās Droseles Kontroles ļauj motoram likt 
lietā visu spēku, kas tiek ģenerēts vairāk konsekventi, lāpstiņu 
galu ātrumu.

   Vanguard® Oil GuardTM sistēma pasargā eļļu no termiskās 
sadalīšanās pagarina eļļas apkopes intervāls līdz 500 
stundām.

   Ātrāk, vieglāk un putru bez motora eļļas maiņa nozīmē mazāk 
laika pavadīja mainot eļļas un vairāk laika griešana.

   Donaldson® FPG RadialSeal™ ciklonu, divpakāpju rūpniecības 
gaisa attīrītājs nodrošina tīru gaisu ieplūdes putekļainos 
apstākļos.

   Dvīņu degvielas tvertnes, kuru kopējais tilpums 42 litri un 
degvielas līmeņa mēraparāts, kas katrā tvertnē.

PĻĀVĒJS KLĀJA
   iCDTM klāja tehnoloģija ļauj zāli ilgāku laiku pieaugs palāta 

pirms griešanas asmeņi sazināties, tādējādi labāk samazināt 
kvalitāti.

   Triple appļaušanas tehnoloģija: All-in-One risinājumu, tostarp 
sānu izplūdes, uz aizmuguri un mulčēšana iespējas.

   Pļaušanas augstums: 3,8 - 12,7 cm (1.5” - 5”) koriģē saskaņā  
0,6 cm (.25”) pieaugumu.

   Top greaseable HerculesTM II čuguna pļāvējs segliņu.
   2-Jostas klāja piedziņas sistēmu, uzlabo jostas dzīvi un ir 

uzticamāks.

PIEDZIŅAS / ŠASIJAS
   Patentētā balstiekārtas sistēma, kas būtiski palielina operatora komfortu un 

produktivitāti, kas ietver:
 - ForefrontTM Neatkarīgu priekšējo riteņu balstiekārtas sistēmu, izmantojot 
dual neatkarīgu par ieroču kontroli un liels un regulējams coil-over-
satricinājumiem.
 - Swingarm aizmugurējo riteņu piekares sistēmu, izmantojot šarnīra transaxle  
 šūpuļa un liels un regulējams coil-over-satricinājumiem.
   Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-5400 Piedziņas® transaxles attēloti neatkarīgu eļļas 

filtrs, uzpūtes sūknis, šoks vārsti un maksimālo momentu 949 Nm.
   Gatavo rāmi, kas raksturo nozares vadošajiem 6.35 mm sienu 38.1 x 63,5 mm 

cauruļveida tērauda rāmis sliedēm.
   Lieljaudas integrētu aizmugures buferi aizsargā dzinēja nodalījumā.

OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
   Plašs operators nodalījuma attēloti ergonomiski izvietotas vadības panelis, 

USB lādētāja ports, cupholder, un uzglabāšanas nodalījums.
   Sertificēti locīšanas Apgāšanās aizsargkonstrukcijas (ROPS).
   Kāju aktivizēts hidrauliskās klāja pacelšanas sistēma vieglai pacelšanai un 

nolaišanai.
   Premium augstas aizmugurējais sēdeklis ar polsterētām roku balsti, un 

izvelkams drošības jostu.
   Noņemama grīdas plāksnes viegli uzturēt piekļuvi klāja piedziņas sistēmu.
   Elektriskā PTO saistības.
   Integrēta piesaistes punktus priekšā un aizmugurē mašīnu.

ISX™ 3300

ISX™ 3300

40 KW* Vanguard® BIG BLOCKTM

EFI V-Twin Benzīnu ETC un 
Oil GuardTM Sistēma

40 KW* Vanguard® BIG BLOCKTM

EFI V-Twin Benzīnu ETC un
Oil GuardTM Sistēma

155 cm - 61” iCDTM 
Triple pļāvējs klāja

183 cm - 72” iCDTM 
Triple pļāvējs klāja

MODELIS DZINĒJS KLĀJA

19



ISXTM 2200

20 WWW.FERRISMOWERS.EU

Pavadīt vienu dienu uz ISXTM 2200 nulles pagrieziena 
pļāvējs un jūs atklāsiet, cik mūsu patentēto 
apturēšana tehnoloģijas kļūst lēna un nevienmērīga 
pļaušana uz braukšanas komfortu un uzlabotu 
darba ražīgumu. Ar Triple pļaušanas tehnoloģija 
saskaņā pļāvējs klāja, jūs varēsiet baudīt unikāla 
daudzpusība, kas ir viss, kas pieejami vienā paketē! 
Šī mašīna ir agresīvs izpildītājs profesionāliem 
lietotājiem un ļoti apķērīgs, homeowners. Vanguard® 
EFI motoru Oil GuardTM Sistēmas ir degvielas patēriņš 
un funkcijas pagarināt eļļas maiņas intervālus. 
2-jostas pļāvējs klāja disks ir ilgāks jostas dzīve, 
samazinātas uzturēšanas un mazāk dīkstāves un 
piedāvā trīs gadu, 300 stundu ierobežotā garantija.

LĪDZ  

HA / STUNDĀ
(132 CM) (155 CM)
1,90 2,23

PAMATOJOTIES UZ 80% EFEKTIVITĀTI

KM/H
18

ZEMES ĀTRUMS

HAV <2,5
WBV <0,5

VIBRĀCIJA*

m/s2

* Deklarētā vibrācijas emisijas vērtība uz vienu iso 5395-1:2013 g.7

NULLES PAGRIEZIENA ZĀLES PĻĀVĒJI



21
* All jaudas līmeni, ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.

MOTORA GRUPU
   Vanguard® EFI motoru funkcijas, samazina 

degvielas patēriņu, palielināt enerģijas un kravas 
pieņemšana un optimizēta uzsākšanas.

   Vanguard® Oil GuardTM sistēma pasargā eļļu no 
termiskās sadalīšanās pagarina eļļas apkopes 
intervāls līdz 500 stundām.

   Ātrāk, vieglāk un haoss, bezmaksas eļļas maiņa 
nozīmē mazāk laika pavadīja mainot eļļas un 
vairāk laika griešana.

   Donaldson® FPG RadialSealTM ciklonu, divpakāpju 
rūpniecības gaisa attīrītājs nodrošina tīru gaisu 
ieplūdes putekļainos apstākļos.

   Dvīņu degvielas tvertnes, kuru kopējais tilpums 
42 litri un degvielas līmeņa mēraparāts, kas katrā 
tvertnē.

PĻĀVĒJS KLĀJA
   iCDTM klāja tehnoloģija ļauj zāli ilgāku laiku 

pieaugs palāta pirms griešanas asmeņi  
sazināties, tādējādi labāk samazināt kvalitāti.

   Triple appļaušanas tehnoloģija: All-in-One 
risinājumu, tostarp sānu izplūdes, uz aizmuguri un 
mulčēšana iespējas.

   Pļaušanas augstums: 3,8 - 12,7 cm (1.5” - 5”) koriģē 
saskaņā 0,6 cm (.25”) pieaugumu.

   Top greaseable čuguna pļāvējs segliņu.
   2-Jostas klāja piedziņas sistēmu, uzlabo jostas 

dzīvi un ir uzticamāks.

PIEDZIŅAS / ŠASIJAS
   Patentētā balstiekārtas sistēma, kas būtiski palielina operatora 

komfortu un produktivitāti, kas ietver:
 - ForefrontTM Neatkarīgu priekšējo riteņu balstiekārtas sistēmu, 
izmantojot dual neatkarīgu par ieroču kontroli un liels un regulējams 
coil-over-satricinājumiem.
 - Swingarm aizmugurējo riteņu piekares sistēmu, izmantojot   
šarnīra transaxle šūpuļa un liels un regulējams coil-over-triecieniem
   Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-4400TM transaxles attēloti neatkarīgu 

eļļas filtrs, uzpūtes sūknis, šoks, vārsti un maksimālā izejas jauda 
780 Nm griezes momentu.

   Izturīgs gatavo rāmi attēloti ir 3,05 mm sienu 38.1 x 50.8 mm 
cauruļveida tērauda rāmis sliedēm.

   Lieljaudas integrētu aizmugures buferi aizsargā dzinēja 
nodalījumā.

OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
   Lielo operatoru nodalījums attēloti ergonomiski izvietotas vadības 

panelis, USB lādētāja ports, cupholder, un uzglabāšanas nodalījums.
   Sertificēti locīšanas Apgāšanās aizsargkonstrukcijas (ROPS).
   Kājas un spring assisted klāja pacelšanas sistēma.
   Premium augstas aizmugurējais sēdeklis ar polsterētām roku balsti, 

un izvelkams drošības jostu.
   Noņemama grīdas plāksnes viegli uzturēt piekļuvi klāja piedziņas 

sistēmu.
   Elektriskā PTO saistības.
   Integrēta piesaistes punktus priekšā un aizmugurē mašīnu.

28 KW* Vanguard® EFI V-Twin Benzīnu 
ar Oil GuardTM Sistēma

155 cm - 61” iCDTM  
Triple pļāvējs klāja

ISX™ 2200 

ISX™ 2200

28 KW* Vanguard® EFI V-Twin Benzīnu ar 
Oil GuardTM Sistēma

132 cm - 52” iCDTM  
Triple pļāvējs klāja

MODELIS DZINĒJS KLĀJA



ISXTM 800

22 WWW.FERRISMOWERS.EU

Ainavu speciālistiem, kuri vēlas optimizēt 
savu produktivitāti un pļaut ātrāk, nezaudējot 
kvalitāti un samazināt vēlaties izjust 
vienmērīgu ride vajadzētu raudzīties  
ISXTM 800 tirdzniecības nulles pagrieziena 
pļāvējs. Attēloti nākamās paaudzes 
no Panorāmas piekares tehnoloģija – 
Priekšplānā™ Apturēšana, nodrošinot, 
priekšējie riteņi paliek vertikālā stāvoklī, visā 
visa veida piekares gājiens, lai uzlabotu braukt 
kvalitāti un samazināt. Featuring 2-jostas iCDTM 
griešanas sistēma un paaugstinātas izturības 
Hydro-Gear® Komerciālā piedziņas sistēmas, 
ISXTM 800 ir konstruēts, lai palielinātu 
efektivitāti un operatora komfortu. 

LĪDZ  

HA / STUNDĀ
1,69

PAMATOJOTIES UZ 80% EFEKTIVITĀTI

KM/H
16

ZEMES ĀTRUMS

HAV <2,5
WBV <0,5

VIBRĀCIJA*

m/s2

* Deklarētā vibrācijas emisijas vērtība uz vienu iso 5395-1:2013 g.7

NULLES PAGRIEZIENA ZĀLES PĻĀVĒJI



23

* All jaudas līmeni, ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.

MOTORA GRUPU
    Briggs & Stratton® CXi Series dzinējs piedāvā 

unikālu 5-Solis integrētas ciklona gaisa attīrītājs 
sistēmu.

    5-Solis gaisa attīrītājs sistēma nodrošina papildu 
aizsardzību pret gaisā būvgružu ienāk dzinējs.

    Viegli lietot eļļas izlaišanas šļūteni, lai vieglāk un 
haoss, bezmaksas eļļas maiņa.

    Degvielas tvertnes ar kopējo ietilpību 22 litri un 
degvielas līmeņa rādītājs.

PĻĀVĒJS KLĀJA
    iCDTM klāja tehnoloģija ļauj zāli ilgāku laiku 

pieaugs palāta pirms griešanas asmeņi 
sazināties, tādējādi labāk samazināt kvalitāti.

    Triple appļaušanas tehnoloģija: All-in-One 
risinājumu, tostarp sānu izplūdes, uz aizmuguri 
un mulčēšana iespējas.

    Pļaušanas augstums: 3,8 - 12,7 cm (1.5” - 5”) 
koriģē saskaņā 0,6 cm (.25”) pieaugumu.

    Top greaseable cast-alumīnija pļāvējs segliņu.
    2-Jostas klāja piedziņas sistēmu, uzlabo jostas 

dzīvi un ir uzticamāks.

PIEDZIŅAS / ŠASIJAS
    Patentētā balstiekārtas sistēma, kas būtiski palielina operatora 

komfortu un produktivitāti, kas ietver:
 - ForefrontTM Neatkarīgu priekšējo riteņu balstiekārtas sistēmu, 
izmantojot dual neatkarīgas kontroles ieroču un liela regulējams coil-
over-satricinājumiem.
 - Swingarm aizmugurējo riteņu piekares sistēmu, izmantojot 
šarnīra transaxle šūpuļa un liels un regulējams coil-over 
satricinājumiem.
    Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-3400® transaxles attēloti neatkarīgu 

eļļas filtrs, uzpūtes sūknis, šoks, vārsti un maksimālā izejas jauda 
griezes momentu 677 Nm.

    Izturīgs gatavo rāmi attēloti ir 3,05 mm sienu 38.1 x 50.8 mm 
cauruļveida tērauda rāmis sliedēm.

    Lieljaudas integrētu aizmugures buferi aizsargā dzinēja nodalījumā.

OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
    Lielo operatoru nodalījums attēloti ergonomiski izvietotas vadības 

panelis, USB lādētāja ports, un cupholder.
    Sertificēti locīšanas Apgāšanās aizsargkonstrukcijas (ROPS).
    Kājas un spring assisted klāja pacelšanas sistēma.
    Vidus aizmugurējais sēdeklis ar polsterētām roku balsti, un 

izvelkams drošības jostu.
    Noņemama grīdas plāksnes viegli uzturēt piekļuvi klāja piedziņas 

sistēmu.
    Elektriskā PTO saistības.
    Integrēta piesaistes punktus priekšā un aizmugurē mašīnu.

ISX™ 800 27 KW* Briggs & Stratton® 
CXi Series V-Twin Benzīns

132 cm - 52” iCDTM

Triple pļāvējs klāja

MODELIS DZINĒJS KLĀJA



24 WWW.FERRISMOWERS.EU

IS® 600
Ja jūs meklējat par labāko vērtību kompaktā 
nulles pagrieziena pļāvējs, izskatās ne 
tālāk par Ferris IS® 600. Raksturo mūsu 
patentētā balstiekārtas tehnoloģija, heavy 
duty Hydro-Gear® piedziņas sistēma, 
motora mērķis būvētas nulles pagrieziena 
pieteikumu un pļaušanas ātrumu līdz 14,5 
km/h. Šī pļaujmašīna ir pilna ar funkcijām, lai 
nodrošinātu maksimālu produktivitāti. 
IS® 600 spēj novērst šaurās vietās, nodrošinot 
maksimālu maneuvrability un produktivitāti. 
Jūs pļaut vairāk zālienu mazāk laika. Mērķis 
izvēlēto pļāvējs klāja platums palīdz jums 
nokļūt caur zaļo ieejas, lai sasniegtu augstāko 
produktivitāti iespējams, šie mazie jomās.

LĪDZ  

HA / STUNDĀ
1,30

PAMATOJOTIES UZ 80% EFEKTIVITĀTI

KM/H
14,5

ZEMES ĀTRUMS

HAV <2,5
WBV <0,5

VIBRĀCIJA*

m/s2

* Deklarētā vibrācijas emisijas vērtība uz vienu iso 5395-1:2013 g.7

NULLES PAGRIEZIENA ZĀLES PĻĀVĒJI



25

* All jaudas līmeni, ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.

MOTORA GRUPU
   Briggs & Stratton® CXi Series dzinējs piedāvā 

unikālu 5-Solis integrētas ciklona gaisa attīrītājs 
sistēmu.

   5-Solis gaisa attīrītājs sistēma nodrošina papildu 
aizsardzību pret gaisā būvgružu ienāk dzinējs.

   Viegli lietot eļļas izlaišanas šļūteni, lai vieglāk un 
haoss, bezmaksas eļļas maiņa.

   Degvielas tvertnes ar kopējo ietilpību 22 litri un 
degvielas līmeņa rādītājs.

PĻĀVĒJS KLĀJA
   Aizmugures izlāde pļāvējs klāja konfigurāciju ar 

rūpnīcā aprīkotiem uz aizmuguri deflektors ielikt 
un mulčēšana asmeņi, universāls setup visvairāk 
nosacījumiem.

   Pļaušanas augstums: 3,8 - 11,4 cm (1.5” - 4.5”) 
koriģē saskaņā 0,6 cm (.25”) pieaugumu.

   Top greaseable cast-alumīnija pļāvējs segliņu.

PIEDZIŅAS / ŠASIJAS
   Patentētā balstiekārtas sistēma, kas būtiski palielina 

operatora komfortu un produktivitāti, kas ietver:
 - Monolīta priekšējā ass ar priekšējo braukt   
mitrināšanas satricinājumiem.
 - Swingarm aizmugurējo riteņu piekares sistēmu, 
izmantojot šarnīra transaxle šūpuļa un liels un regulējams 
coil-over-satricinājumiem.
   Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-3400® transaxles attēloti 

neatkarīgu eļļas filtrs, uzpūtes sūknis, šoks, vārsti un  
maksimālā izejas jauda griezes momentu 677 Nm.

   Izturīgs gatavo rāmi attēloti ir 3,05 mm sienu 38.1 x 50.8 
mm cauruļveida tērauda rāmis sliedēm.

   Lieljaudas integrētu aizmugures buferi aizsargā dzinēja 
nodalījumā.

OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
   Lielo operatoru nodalījums attēloti ergonomiski 

izvietotas vadības panelis un cupholder.
   Sertificēti locīšanas Apgāšanās aizsargkonstrukcijas 

(ROPS).
   Kājas klāja pacelšanas sistēma.
   Premium vidū aizmugurējais sēdeklis ar roku balsti, un 

izvelkams drošības jostu.
   Noņemama grīdas plāksnes viegli uzturēt piekļuvi klāja 

piedziņas sistēmu.
   Elektriskā PTO saistības.

IS® 600 25 KW* Briggs & Stratton®  

CXi Series V-Twin Benzīns
112 cm - 44” 
Aizmugures izlāde pļāvējs klāja

MODELIS DZINĒJS KLĀJA



26 WWW.FERRISMOWERS.EU

500S
500S ir pieejamas, izturīgs un ir komerciālo kvalitātes 
jaudu un manevrētspēju jums ir nepieciešams, lai iegūtu 
darbu izdarīt. Par kompakta sākuma līmeņa iestāde, 500S 
spēj orientēties cieši jomās bez upurējot tirdzniecības 
kvalitātes atribūti. Dāsna degvielas jauda, liela disku 
riepas piebilda, vilces un komerciāla piedziņas sistēma, 
kas nosaka 500S tālu virs konkurences. Tās patentētā 
regulējama spole vairāk šoks piekares sistēma un 
šarnīrveida priekšējā ass ar dampeners palīdzēt jums 
veikt garas dienas komfortu. Triple pļāvējs klāja piedāvā 
unikālu rokrakstu. Aizmugurējās budžeta izpildes 
apstiprināšanu, sānu izplūdes un divu līmeņu mulčēšana
ir pieejami vienā paketē! Šī revolucionārā konvertējamās 
pļāvējs klāja ļauj pielāgoties katrs apstāklis, kas jums 
rodas.

LĪDZ  

HA / STUNDĀ
1,33

PAMATOJOTIES UZ 80% EFEKTIVITĀTI

KM/H
13,6

ZEMES ĀTRUMS

HAV <2,5
WBV <0,5

VIBRĀCIJA*

m/s2

* Deklarētā vibrācijas emisijas vērtība uz vienu iso 5395-1:2013 g.7

NULLES PAGRIEZIENA ZĀLES PĻĀVĒJI



27

* All jaudas līmeni, ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.

MOTORA GRUPU
   Briggs & Stratton® CXi Series dzinējs piedāvā 

unikālu 5-Solis integrētas ciklona gaisa 
attīrītājs sistēmu.

  5-Solis gaisa attīrītājs sistēma nodrošina 
papildu aizsardzību pret gaisā būvgružu ienāk 
dzinējs.
  Viegli lietot eļļas izlaišanas šļūteni, lai vieglāk 
un haoss, bezmaksas eļļas maiņa.
  Degvielas tvertnes ar kopējo tilpumu 23 litri 
un degvielas līmeņa rādītājs.

PĻĀVĒJS KLĀJA
  Triple appļaušanas tehnoloģija: All-in-One 
risinājumu, tostarp sānu izplūdes, uz aizmuguri 
un mulčēšana iespējas.
  Pļaušanas augstums: 3,8 - 11,4 cm (1.5” - 4.5”) 
koriģē saskaņā 0,6 cm (.25”) pieaugumu.
  Greaseable cast-alumīnija pļāvējs segliņu.

PIEDZIŅAS / ŠASIJAS
  Patentētā balstiekārtas sistēma, kas būtiski palielina 
operatora komfortu un produktivitāti, kas ietver:
 - Monolīta priekšējā ass ar priekšējo braukt 
mitrināšanas satricinājumiem.
 - Swingarm aizmugurējo riteņu piekares sistēmu, 
izmantojot šarnīra transaxle šūpuļa un liels un regulējams 
coil-over-satricinājumiem.
  Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-3100® transaxles attēloti 
neatkarīgu eļļas filtrs, uzpūtes sūknis, vārsti un šoks  
maksimālā izejas griezes momentu 474 Nm.
  Gatavo rāmi attēloti 2.7 mm, sienu 38.1 x 76.2 mm 
tērauda C-kanāls rāmja sliedēm.
  Lieljaudas integrētu aizmugures buferi aizsargā dzinēja 
nodalījumā.

OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
  Lielo operatoru nodalījums attēloti ergonomiski 
izvietotas vadības panelis un cupholder.
  Kājas klāja pacelšanas sistēma.
  Vidus aizmugurējais sēdeklis ar polsterētām roku balsti.
  Noņemama grīdas plāksnes viegli uzturēt piekļuvi klāja 
piedziņas sistēmu.
  Elektriskā PTO saistības.

500S 25 KW* Briggs & Stratton®

CXi Series V-Twin Benzīns
122 cm - 48”
Triple pļāvējs klāja

MODELIS DZINĒJS KLĀJA



SRSTM SĒRIJAS STAND-PĻĀVĒJI

28



29WWW.FERRISMOWERS.EU

SOLIS LĪDZ JAUNU KOMFORTA LĪMENI UN DARBA RAŽĪGUMU. Mūsu stand-pļāvējs sērija apvieno ātrumu, veiklību 
un augstu kvalitāti sagriež komfortu un iepriekš nepieredzētu veiktspēju. Soli uz pavisam jaunu SRSTM Sērijas Soft 

Braukt Stand-Pļāvējs, un jūs, iespējams, nevēlaties, lai paceltos. Tas ir tāpēc, SRSTM Z1 pļāvējs ir izvirzījusi bārs ar 
savu regulējams operators platforma attēloti piekares tehnoloģija optimālai operatora komfortu un nepārspējamu 

produktivitāti. 
 

Paplašinot mūsu nulles pagrieziena lineup no tirdzniecības zāles pļāvēji, ka SRSTM Z1 pļāvējs piegādā veida 
paaugstināta produktivitātes pieaugums, kas ir kļuvis sinonīms ar Panorāmas zīmolu. Precizitātes inženierijas par 

izcilu manevrētspēju un līdzsvarotu stabilitātes un vilces, ergonomiski izstrādāti SRSTM Z1 pļāvējs ir piekrauts ar 
novatoriskas iezīmes ka dzīvot līdz ar Panorāmas’ nelokāmo apņemšanos kvalitāti.

SRSTM SĒRIJAS 
STAND-PĻĀVĒJI

*   Skatiet lietotāja rokasgrāmatu vai pie izplatītāja, lai pabeigtu garantija detaļas. Skatīt motora lietotāja rokasgrāmatu motora garantija detaļas.

SRSTM Z1
  122 CM RD (48”)

SRSTM Z1
  91 CM RD (36”)



STAND-PĻĀVĒJI

SRSTM Z1

30 WWW.FERRISMOWERS.EU

Mīksto Braukt Stand-par SRSTM Z1 ir pacelt latiņu ar mūsu 
regulējams operatora platformu, kas raksturo apturēšana  
tehnoloģijas, optimizējot operatora komfortu un palielinot 
produktivitāti! Augstākās līdzsvaru, nodrošina stabilitāti 
un manevrējamība, kas pārsniedz cerības par vilces un 
apstrādi. Mīksto Braukt Stand-par SRSTM Z1 ir paredzēti,  
lai ļautu ātri operators iziet un atkārtotas ieceļošanas, 
kas ir īpaši noderīgi, ja jums bieži ir atvērt slūžas, uzņemt 
pakaiši vai bieži prasa iekraušanu un izkraušanu, kas 
paredzēti pārvadāšanai ar mašīnu, lai ar dažādām darba 
vietām. Tās kompakta nospiedumu, kas ļauj SRSTM Z1 
jātransportē uz muguras standarta izmēra van, kas ir  
būtiska priekšrocība, jo tas ierobežo nepieciešamība 
piekabes. Šo vienkāršo meklēt stāvvietu vietas aizņemts 
pilsētu teritorijās.”

LĪDZ  

HA / STUNDĀ
(91 CM) (122 CM)
0,93 1,25

PAMATOJOTIES UZ 80% EFEKTIVITĀTI

KM/H
12,8

ZEMES ĀTRUMS

HAV <2,5

VIBRĀCIJA*

m/s2

* Deklarētā vibrācijas emisijas vērtība uz vienu iso 5395-1:2013 g.7



31

* Jauda nominālā ar motoru ražotājs.

MOTORA GRUPU
   Kawasaki FX sērijas dzinēja iespējas 

tirdzniecības kvalitātes veiktspēju un 
uzticamību.
 Divpakāpju ciklona gaisa attīrītājs nodrošina tīru 

gaisu ieplūdes putekļainos apstākļos.
 Viegli lietot eļļas izlaišanas šļūteni, lai vieglāk un 

haoss, bezmaksas eļļas maiņa.
 Degvielas tvertnes ar kopējo tilpumu 23 litri un 

degvielas līmeņa rādītājs.

PĻĀVĒJS KLĀJA
 iCDTM klāja tehnoloģija ļauj zāli ilgāku laiku 

pieaugs palāta pirms griešanas asmeņi sazināties,  
tādējādi labāk samazināt kvalitāti. (122 cm modelis 
tikai)

 Aizmugures izlāde pļāvējs klāja konfigurāciju ar 
rūpnīcā aprīkotiem uz aizmuguri deflektors ielikt 
un mulčēšana asmeņi, universāls setup visvairāk 
nosacījumiem.

 Pļaušanas augstums: 4,4 - 11,4 cm (1.75” - 4.5”) 
koriģē saskaņā 0,6 cm (.25”) pieaugumu.

 Top greaseable cast-alumīnija pļāvējs segliņu.

PIEDZIŅAS / ŠASIJAS
 Operators apturēšanu platforma ar coil-over-shock, 

regulējams plašu svaru un ekspluatācijas apstākļiem.
 Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-3400® transaxles attēloti 

neatkarīgu eļļas filtrs, uzpūtes sūknis, šoks vārsti un maksimālo 
izejas griezes momentu 677 Nm.

 Izturīgs gatavo rāmi attēloti ir 3,05 mm sienu 38.1 x 50.8 mm 
cauruļveida tērauda rāmis sliedēm.

 Liela kūdra draudzīgi 23” disku riepas palielina saķeri un 
lielāku apmales kāpšanas sniegumu.

OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
 Atsevišķu priekšu un atpakaļgaitā sviras, ar dubulto 

stabilizatoru stieņi.
 Viegli bloķēšanas 3-pozīciju ātruma kontroles iestatījumus, lai 

pielāgotu ātrumu, lai nosacījumiem.
 Kontroles paneļa funkcijas PTO saistības, stundu skaitītājs un 

degvielas līmeņa rādītājs.
 Elektriskā PTO saistības ar Automātisko PTO norobežošanos 

un viegli atsākt.
 Ar roku darbināmas un spring assisted klāja lifts viegli maina 

augstumu samazināt no operatora pozīcijas.
 Ergonomisks augšstilba pad nodrošina izcilu operatora 

komfortu, īpaši kalnainā apvidū.

22 KW* Kawasaki FX691V 
V-Twin Benzīns

122 cm - 48” iCDTM  
Aizmugures izlāde pļāvējs klāja

SRS™ Z1

SRS™ Z1

19 KW* Kawasaki FX600V 
V-Twin Benzīns

91 cm - 36”
Aizmugures izlāde pļāvējs klāja

MODELIS DZINĒJS KLĀJA



TĀLVADĪBAS PĻĀVĒJI

32



33WWW.FERRISMOWERS.EU

Mazāk fizisko slodzi, nav iedarbības uz vibrācijām, un kopumā drošāku darbību. Jaunā Panorāmas FRC7 

tālvadības pļāvējs ērces visas kastes un ievērojami uzlabo operatora vieglumu un komfortu uzturēt 

pilsētas zaļo zonu. Īpaši tajās jomās, kas ir ir grūti sasniegt, runājot par pazemes un orientāciju.

TĀLVADĪBAS PĻĀVĒJI

FRC7
 115 CM RD BI-DIRECTIONAL



34 WWW.FERRISMOWERS.EU

TĀLVADĪBAS PĻĀVĒJI

FRC7
Pļaušana, bankām un citām slīpi jomās, var 

potenciāli radīt bīstamas situācijas gan operators un 

apkārtējiem cilvēkiem. Izmantojot īpašu tālvadību 

vadāmas mašīnas, kas krasi samazina risku, fizisko 

piepūli un vibrācijas iedarbībai, trokšņu un emisiju. 

Ar FRC7 kāpurķēžu lowgravity šasija nodrošina 

stabilitāti uz stāvām sliecas līdz 55° un nodrošina 

izcilu saķeri.

Gan dziesmas, un pļāvējs klāja ir elektriski virza 

hibrīda e-piedziņas sistēma, kas apvieno iekšdedzes 

motors ar baterijas piedziņas sistēma, rezultātā ļoti 

efektīva spēka piedziņu. Par FRC7 var pļaut uz priekšu 

un atpakaļ, padarot pagrieziena uz trasi nevajadzīgu. 

Tas novērsīs potenciālais kaitējums bāzes augsnē.

Vanguard® EFI motoru degvielas patēriņu un darbojas 

neatkarīgi no elektrības sistēma. Tās slodzes 

uztveršanas spēju saglabā pļāvējs klāja veicot 

optimāli un automātiski pielāgo pļaušanas 

ātrums kad apstākļi iegūt stingrāku.

LĪDZ  

HA / STUNDĀ
0,72

PAMATOJOTIES UZ 90% EFEKTIVITĀTI KM/H
7,0

ZEMES ĀTRUMS

HAV 0 - WBV 0

VIBRĀCIJA*

m/s2

* Deklarētā vibrācijas emisijas vērtība uz vienu iso 5395-1:2013 g.7



35

MOTORA GRUPU
   Vanguard® EFI motoru funkcijas, samazināts degvielas 

patēriņš, palielināta jauda un slodze pieņemšanas un 
optimizēta uzsākšanas.

   Vanguard® Elektroniskās Droseles Kontroles reaģē uzreiz 
uz jebkuras piemērotas slodzi, lai uzturētu vienmērīgu, 
konsekventa jauda jebkurā stāvoklī.

   Liela virsmas gaisa attīrītājs.
   Kartera elpošanas sistēmu raksturo automātiskā eļļas 

atgriezties pie kartera, un otrajā posmā, eļļas atdalītāji.
   Viegli pieejama un noņemams degvielas tvertnes ar kopējo 

ietilpību 25 litri.

PĻĀVĒJS KLĀJA
   Paaugstinātas izturības, bi-directional pļāvējs klāja, kas  

sniedz 115 cm pļaušanas platumu.
   Divi off-set novietots asmens vārpstas ar cross-cut 

pagrieziena atpakaļ, lāpstiņas, lai nodrošinātu optimālu 
apdare.

   Siksnas piedziņas sistēmu, kas pasargā elektrisko klāja 
piedziņas motors pēkšņu traucējums.

   Stresa samazināšanas sistēma automātiski pielāgo pļaušanas 
ātrumu, atkarībā no klāja, disku, mehānisko slodzi.

   Pļaušanas augstums: 5,0 - 18,0 cm (2” - 7”) ar 
bezgalīgu elektriskā klāja pacelšanas sistēma.
 

PIEDZIŅAS / ŠASIJAS
   Taisnība, hibrīda piedziņas sistēmu.
   Ģenerators, kas ir pastāvīgi savienota ar dzinēju, 

uzlādē 48V baterijas banka.
   Ar 48 V DC akumulatora banka sniedz enerģijas uz 

klāja un dziesmu motori. 
   150 mm sliežu ceļa platumu ar pastiprināts 

protektora, lai nodrošinātu optimālu saķeri.
   Dubultā atbalsta ceļa veltņiem rievām samazinātu 

risku izkustināt dziesmu.

OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
   Disku līdz 200 m uz akumulatora enerģiju, tikai bez 

nepieciešamības iedarbināt motoru.
   Tālvadības pults ļauj pļāvējam, lai to varētu vadīt no 

līdz 300 m attālumam.
   Dual LED priekšējie lukturi uz priekšu un atpakaļ, lai 

turpinātu darbības laikā krēslā.
   Tālvadības kontroles funkcijas ietver: stūres 

kontrole, dzinēja start/stop, PTO, griešana 
augstuma regulēšana, šasijas, apdare, disku 
ātruma ierobežotājs, ragu, drošības bāku gaismas, 
LED priekšējie lukturi, operatora drošību, slīpuma 
sensors, avārijas apstāšanās un reset.

FRC7 23 KW* Vanguard® EFI V-Twin Benzīns 

MODELIS DZINĒJS

* Jauda nominālā ar motoru ražotājs.

Jack stends iekļauts kā standarts.

Pēc izvēles pieejams: 
- Roll Būris 
- 48 Volti / 6 Amp Akumulatora Lādētājs 
- Kakla Siksnas Tālvadības pults



EJOŠA PĻĀVĒJI

36



37WWW.FERRISMOWERS.EU

Ja jums ir ieguvuši, lai iet ainavu, nav labāks veids, kā ar Panorāmas ejoša pļaujmašīna. Ir vairāki lieliski iemesli, 
lai apsvērtu, tirdzniecības ejoša. Bet nulles, savukārt, izjādes pļāvējs samazinās, plaša teritorija ātrāk ar mazāk 

operatora nogurumu, pastaigāties aiz muguras, var būt viss, kas jums ir nepieciešams – vai būtu lielisks savienošana 
ar esošo floti. Daudzi operatori atrast stāvus, dod viņiem uzlabojās apskatīt pirms pļaušanas. 

 
Tāpat kā mūsu nulles pagrieziena zāles pļāvēji mēs esam inženierijas mūsu staigāt behinds iekļaut inovācijas un 

vienkāršība dizains. Piemēram, mūsu FW45 funkcijas, Kruīza Kontrole, Bārs kopā ar iespēju mainīt ātrumu un virzienu, ar neatkarīgu stūres kontroli, 
īkšķis kontroli, lai uzlabotu steerability nogāzē, un veltīta piesaistes punkti. Ar FW25 izmanto vienu un to pašu tirdzniecības klases komponentiem, kas 

ir mūsu lielākās FW35 bet mazāku paketi, tā kā FW15 nodrošina traditonal stila ejoša pļāvēju pat mazākās tirdzniecības paketi, kas joprojām ļauj jums, lai 
ievadītu standarta izmēra vārti.

EJOŠA PĻĀVĒJI

*   Skatiet lietotāja rokasgrāmatu vai pie izplatītāja, lai pabeigtu garantija detaļas. Skatīt motora lietotāja rokasgrāmatu motora garantija detaļas.

FW25
 91 CM RD (36”)
 91 CM SD (36”)

FW15
 81 CM SD (32”)

FW45
 122 CM TRIPLE™ (48”)



38 WWW.FERRISMOWERS.EU

EJOŠA PĻĀVĒJI

FW45

KM/H
11

ZEMES ĀTRUMS

Ar FW45 dual hidrostatisko ejoša pļaujmašīna bija 
built no zemes uz augšu, lai apmierinātu profesionālās 
pļaušana ekipāžas. Tās super grūts būvēts celtniecības 
piedāvā zemu smaguma centra punktu un plata 
riteņu nostāju rezultātus nepārspējamas saķeri un 
stabilitāti uz nogāzēm, bez nepieciešamības twin-riteņi. 
Lietotājam draudzīgs dizains un funkcijas vienmērīgu 
darbību, izmantojot kruīza kontrole ”tempomat” bārs, 
neatkarīgā ātruma samazināšana, sviras, īkšķis 
kontrolētā ātruma ignorēt un ar kāju darbināmas 
returnto neitrāls kontroli. Peldošās klāja dizainu 
kopā ar plašu priekšējo riteņu ļauj klājam reaģēt uz 
neatbilstībām reljefu. Panorāmas ejoša pļāvēji ir būvēts, 
lai izturētu drebuļi visu dienu komerciālu izmantošanu.

HAV <2,5

VIBRĀCIJA*

m/s2

* Deklarētā vibrācijas emisijas vērtība uz vienu iso 5395-1:2013 g.7



   

39
* All jaudas līmeni, ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.

MOTORA GRUPU
   Vanguard® komerciālās klases motors, 

konstruēts, lai varu visprasīgāko 
komerciāliem mērķiem.

   Donaldson® FPG RadialSeal™ ciklonu, 
divpakāpju rūpniecības gaisa attīrītājs 
nodrošina tīru gaisu ieplūdes putekļainos 
apstākļos.

   Viegli lietot eļļas izlaišanas šļūteni, lai vieglāk 
un haoss, bezmaksas eļļas maiņa.

   Degvielas tvertnes ar kopējo tilpumu 19 l.

PĻĀVĒJS KLĀJA
   Triple appļaušanas tehnoloģija: All-in-

One risinājumu, tostarp sānu izplūdes, uz 
aizmuguri un mulčēšana iespējas.

   Pļaušanas augstums: 3,8 - 12,7 cm (1.5” - 5.0”), 
kas ir bezgalīgi regulējams ar vienu punktu, 
puses riteņu no operatora pozīcijas.

   Top greaseable čuguna pļāvējs segliņu.

PIEDZIŅAS / ŠASIJAS
   Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-3100® transaxles attēloti neatkarīgu eļļas filtrs, 

uzpūtes sūknis, šoks vārsti un maksimālo jaudu, griezes moments no 474 Nm.
   Izturīgs izgatavotas rāmja konstrukcija attēloti 6,35 mm spēcīgu dzinēja 

platforma un ir 3,05 mm sienu 38.1 x 50.8 mm cauruļveida tērauda rāmis 
sliedēm.

   Liela kūdra draudzīgi 20” disku riepas palielina saķeri un lielāku apmales 
kāpšanas sniegumu.

   Viegli piekļūt neitrālā pedāļi veikt minējumus no atrast mašīna ir neitrālā 
stāvoklī, vienkāršojot darbību un ietaupīt laiku.

   Tērauda kanāls stūres, palielina spēku un izturību.
   Pārraides vadības stieņi, kas droši novietots virs korpusa un atrodas rokturi bāri 

perimetru par aizsardzība pret bojājumiem un netīrumiem.
   Spēcīga 6.35 mm tērauda aizsargi, kas aizsargā raidījumiem, ja iet pāri 

šķēršļiem.

OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
   Ātruma iestatīšana, izmantojot kruīza kontroles joslu, samazina fizisko spriedzi 

uz rokām.
   Neatkarīgas puses kontrolētā ātruma samazināšanas mehānismi, ko izmanto 

virziena maiņa, stop un atpakaļgaita.
   Neatkarīgu īkšķi kontrolētu ātrumu ignorēt mehānismi, ko izmanto, lai 

atvieglotu manevrēšanu uz sliecas.
   Kontroles paneļa funkcijas PTO saistības, motorstundu skaitītājs, stāvbremzes 

sviru un diska apgriezienu rādītājs.
   Elektriskā PTO saistības ar automātisko PTO norobežošanos un viegli atsākt.
   Ērta uzcelta piesaistes punkti, lai nodrošinātu iekārtu transportēšanas laikā.

FW45 26 KW* Vanguard® V-Twin Benzīns 122 cm - 48” Triple pļāvējs klāja

MODELIS DZINĒJS KLĀJA



40 WWW.FERRISMOWERS.EU

Ar FW25 dual hidrostatisko ejoša pļāvējs 
iepakojumi profesionālās iezīmes mūsu FW45 
modelis šaurākā paketi. Ar viegli lietojamas 
vadības ierīces, elektriskais starteris un top 
zemes ātrums no 9,6 km/h, tas ir visas jūsu 
komandas vajadzībām, lai vējš caur zālienu 
darba vietas ar nelielu piepūli. Tās kompaktais 
izmērs būs viegli ietilptu lielākā daļa mazo 
nojumes, piekabes, vienlaikus nodrošinot izcilu 
kontroli navigācijai pa biezu zāli, virsmas 
nepilnības un kalniem. Paaugstinātas izturības 
celtniecības un lielu, 20”” riepas pārī ar 
komerciālo kvalitātes pārraides padarīt FW25 
patiesi uzstāties uz tiem, ilgu darba dienu 
laikā.

EJOŠA PĻĀVĒJI

FW25

KM/H
9,6

ZEMES ĀTRUMS

HAV <2,5

VIBRĀCIJA*

m/s2

* Deklarētā vibrācijas emisijas vērtība uz vienu iso 5395-1:2013 g.7



41

* Jauda nominālā ar motoru ražotājs.

MOTORA GRUPU
   Kawasaki FS sērijas motora ilgstošu 

veiktspēju un izturību.
  Duālais elements ir gaisa filtrs.
  Viegli lietot eļļas izlaišanas šļūteni, lai 
vieglāk un haoss, bezmaksas eļļas maiņa.
  Degvielas tvertnes ar kopējo tilpumu 19 l, 
un degvielas līmeņa rādītājs.

PĻĀVĒJS KLĀJA
  Aizmugures izlāde pļāvējs klāja 
konfigurāciju ar rūpnīcā aprīkotiem uz 
aizmuguri deflektors ielikt un mulčēšana 
asmeņi, universāls setup visvairāk 
nosacījumiem.
  Sānu izplūdes pļāvējs klāja konfigurācijas, 
kas aprīkoti ar standarta asmeņiem un 
elastīga gumijas izplūdes tekni.
  Pļaušanas augstums: 3,8 - 11,4 cm 
(1.5” - 4.5”) finitely regulējams ar pin-stila 
korekcijas 12,7 mm (½”) pieaugumu.
  Top greaseable cast-alumīnija pļāvējs 
segliņu.

PIEDZIŅAS / ŠASIJAS
  Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-3100® transaxles attēloti neatkarīgu 
eļļas filtrs, uzpūtes sūknis, šoks vārsti un maksimālo jaudu, griezes 
moments no 474 Nm.
  Izturīgs izgatavotas rāmja konstrukcija attēloti 6,35 mm spēcīgu 
dzinēja platforma un ir 3,05 mm sienu 38.1 x 50.8 mm  
cauruļveida tērauda rāmis sliedēm.
  Liela kūdra draudzīgi 20” disku riepas palielina saķeri un lielāku 
apmales kāpšanas sniegumu.
  Viegli piekļūt neitrālā pedāļi veikt minējumus no atrast mašīna ir 
neitrālā stāvoklī, vienkāršojot darbību un ietaupīt laiku.
  Tērauda kanāls stūres, palielina spēku un izturību.
  Pārraides vadības stieņi, kas droši novietots virs korpusa un atrodas 
rokturi bāri perimetru par aizsardzība pret bojājumiem un netīrumiem.
  Spēcīga 6.35 mm tērauda aizsargi, kas aizsargā raidījumiem, ja iet 
pāri šķēršļiem.

OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
  Ātruma iestatīšana, izmantojot kruīza kontroles joslu, samazina 
fizisko spriedzi uz rokām.
  Neatkarīgas puses kontrolētā ātruma samazināšanas mehānismi, ko 
izmanto virziena maiņa, stop un atpakaļgaita.
  Kontroles paneļa funkcijas PTO saistības, motorstundu skaitītājs, 
stāvbremzes sviru un diska apgriezienu rādītājs.
  Elektriskā PTO saistības ar automātisko PTO norobežošanos un 
viegli atsākt.
  Ērta uzcelta piesaistes punkti, lai nodrošinātu iekārtu 
transportēšanas laikā.

18,5 KW* Kawasaki FS600V  
V-Twin Benzīns 

91 cm - 36”
Sānu Izplūdes pļāvējs klāja

FW25

FW25

18,5 KW* Kawasaki FS600V  
V-Twin Benzīns 

91 cm - 36”
Aizmuguri pļāvējs klāja

MODELIS DZINĒJS KLĀJA



42 WWW.FERRISMOWERS.EU

KM/H
6,4

ZEMES ĀTRUMS

EJOŠA PĻĀVĒJI

FW15
Ar FW15 nodrošina tradicionālo stilu ejoša 
pļāvējs ar pilnībā-tirdzniecības funkcijas 
kompaktā iepakojumā. Jūs atradīsiet 
lielu spēku gatavo rāmi un klāja dizainu. 
Komerciālās klases motors un hidrostatiskā 
transmisija uz priekšu un atpakaļ piedziņa 
ļauj jums, lai segtu vairāk zemes ar vairāk 
vieglumu. Tas padara to par spēcīgāko 
tradicionālā stilā ejoša pļāvējs, kas pieejami 
tirgū. Šauras pēdas, kas ļauj jums, lai ievadītu 
standarta izmēra vārti, lai pilnībā izmantotu  
tās klāji izmēra, lai būtu produktīva tā kā 
priekšējās dakšas riteņi padara šo mašīnu ļoti 
manoeuvrable un viegli darboties.  
Šī ierīce būs viegli kļūt par jūsu jauno mīļāko! 

HAV <2,5

VIBRĀCIJA*

m/s2

* Deklarētā vibrācijas emisijas vērtība uz vienu iso 5395-1:2013 g.7



43

* Jauda nominālā ar motoru ražotājs.

MOTORA GRUPU
   Honda GXV sērijas dzinēja uzticamība, viegli 

sākas un degvielas patēriņu, sniegumu.
   Duālais elements ir gaisa filtrs.
   Motora integrēta degvielas tvertne ar 

kopējo tilpumu 2.1 litri.

PĻĀVĒJS KLĀJA
   Sānu izplūdes pļāvējs klāja konfigurācijas, 

kas aprīkoti ar standarta asmeņiem.
   Pļaušanas augstums: 3,8 - 12,7 cm (1.5”” 

- 5””) finitely regulējams ar vienu punktu, 
self-locking-pin korekcija 12,7 mm (½””) 
pieaugumu.

   Greaseable cast-alumīnija pļāvējs segliņu.
   Elastīga gumijas novadīšanas tekni ļauj 

nejaušu traucējumus ar šķēršļiem, bez 
bojājumiem.

   Gatavo klāja konstrukcijas ar aizsargu visas 
apakšējās malas klāja.

PIEDZIŅAS / ŠASIJAS
   Hydro-Gear® RT-310™ hidrostatisko transaxle pārī ar 

Nepārspējamām ass diferenciāli.
   Uz priekšu un atpakaļ disks, kas nodrošina 

vienmērīgu saķeri pagrieziena, precīzu apgriešanu 
un slīpu reljefu.

   Liela kūdra draudzīgi 13” disku riepas palielina saķeri.
   10.5” dzīvoklis bezmaksas priekšējās dakšas, riepas, 

kas ir slēdzama stabilu darbību, par sliecas.
   Pārraides vadības stieņi, kas droši novietots virs 

korpusa un atrodas rokturi bāri perimetru  
aizsardzība pret bojājumiem un netīrumiem.

OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
   Intuitīva vienu-rokas piedziņas sistēmas ar 

regulējamu apgriezienu iestatīšana.
   Ar vienu roku vadīt kontrole var būt setup vai nu labo 

roku vai kreiso roku darbību.
   Augstums-regulējams stūres ar četrām pozīcijām.
   Kontroles paneļa funkcijas mehāniskās PTO 

iesaistīšanās un piedziņas ātruma ierobežotājs.
   Spring assisted pļāvējs klāja mehānismu, lai 

samazinātu fizisko piepūli.

FW15 10,2 KW* Honda GXV390 Benzīns 81 cm - 32”
Sānu Izplūdes pļāvējs klāja

MODELIS DZINĒJS KLĀJA



STAND-PAR KLĀJĒJI

44



45WWW.FERRISMOWERS.EU

Mēs rūpējamies par jums, lai jūs varētu rūpēties par jūsu klientiem. Panorāmas sadalītājs ļauj jums, lai sniegtu 
personalizētu attieksmi pret katru no saviem klientiem. Ne vairāk viens izmērs der visiem piemērošanu graudains 

materiāls. Šie sēž klājēji jums produktivitāti un elastību, lai ārstētu katru zālienu ar devu, kas tas ir.

STAND-PAR KLĀJĒJI

ROVER XC™ FS1200



46 WWW.FERRISMOWERS.EU

STAND-PAR KLĀJĒJI

ROVER XC™ 
FS1200

Ar Rover XC™ FS1200 ir nelīdzens rideon 

granulēto minerālmēslu izkliedētājs, ideāls 

attiecībā uz pieteikumiem, kas nav nepieciešama 

šķidruma pieteikumu. Liels 90 kg granulu jauda 

piltuve ļauj līdz pat 5000 m2 ārstēšana 

pārklājums.

Zems smaguma centrs nodrošina lielisku 

performanc, pat kalnainā apvidū. Par 100% 

nerūsējošā tērauda karkasa un pārklātas 

Peerless transaxle pretoties kodīgas granulu 

ķīmisko vielu, lai uzlabotu dzīvi.

Tās šaurās platums ir tikai 90 cm ļauj 

ērta piekļuve pa vārtiem, dzīvojamo 

teritorijas un condominium kompleksi.

LĪDZ  

HA / STUNDĀ
1,20

PAMATOJOTIES UZ 80% EFEKTIVITĀTI

KM/H
7,5

ZEMES ĀTRUMS

HAV <3,3

VIBRĀCIJA*

m/s2



47* Visi varas līmeņi ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.

MOTORA GRUPU
   Vanguard® 160 benzīna dzinējs. Atvieglo iedarbināšanu, 

mazāks troksnis un mazākas vibrācijas.
   Integrēta Ciklona Gaisa Attīrītājs pagarina filtra 

nomaiņas intervālu līdz 600 stundām.
   TransportGuard™ sistēmu, kas novērš eļļas/degvielas 

dillution, kas pārvadājuma laikā rada mazāk eļļas 
zudumus, mazākas dīkstāves, un uzlabot produktivitāti.

   Viegli pieejama degvielas tvertnes ar kopējo jaudu  
3,1 litri.

HOPPER
   Spyker 220 Sērija bunkura ar 90 kg graudains materiāls 

jaudu.
   4 Metru izplatīšanās modelis.
   Platums viegli mēslojuma devas iestatījums.
   Pārsegu uz leju, robežu ierobežotājs plāksnes kreisajā 

pusē, lai ierobežotu mest kopā robežām.

 PIEDZIŅAS / ŠASIJAS
   Zemas berzes sabozies pagrieziena punktiem uz 3/4” uz 

koniskiem rullīšu gultņiem, lai nodrošinātu vienmērīgu 
kustību.

   Peerless 855 sērijas pārnesumkārba, 2 ātrumi uz priekšu, 
1 atpakaļgaita. Pārklājumu korozijas izturība.

   100% Nerūsējošā tērauda rāmis.
   Liela kūdra draudzīgi 18” disku punains riepas ar 

protektoru.
   
OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
   Kāju kontrolē pārnesumu pārslēgšanas.
   Vārti ; izplatīšanās modelis kontroli no operatora darba 

vietā
   Neatkarīgu pakalpojumu un stāvbremžu sistēmām.
   Kontroles paneļa funkcijas droseles sviru, motorstundu 

skaitītājs, un aizdedzes slēdzis.

ROVER XC™ FS1200 5,0 KW* Vanguard® 160 Benzīns 

MODELIS DZINĒJS

SPYKER 220-SĒRIJAS BUNKURS
Cietā, tirdzniecības trieciena izturīgs poli bunkurs 
tiks galā ar līdz pat 90 kg granulu materiāls, kas 
nodrošina līdz 5000 m2 maksimālais pārklājums.

ERGONOMISKU KONTROLI
Vienkāršas, labi izvietoti vadības elementi ar 
pattern korekcijas un droseli pa labi. Spreader 
iegūt un vārtu kontroles ir kreisajā pusē.

PĒC IZVĒLES SĀLS DEFLEKTORS
Savukārt jūsu Rover XC™ par universāls, sāls kaisītājs 
attiecībā uz pieteikumiem, piemēram, ietves un 
autostāvvietas. Ar bezpakāpju regulēšana atstarotājs 
ļauj iestatīt izplatīt platums starp 90 un 240 cm.

POWERED BY VANGUARD®

Attēloti TransportGuard™ (3-in-1 pārbaude
kas novērš eļļas/degvielas atšķaidīšanas) un 
pagarināt tehniskās apkopes intervāli. Ar ciklonu 
gaisa attīrītājs nodrošina papildu aizsardzību pret 
gaisā būvgružu ienāk dzinējs.



STAND-PAR PŪTĒJI

48



49WWW.FERRISMOWERS.EU

Solis līdz jūsu kūdra sakopt spēli ar Panorāmas stand-par ventilatoru, lai nodrošinātu, jūs atstājat aiz sevis tīru, 
veselīgu zālienu. Izstrādāta, lai nodrošinātu maksimālu gaisa plūsmu un jauda efektīvai zāliena sakopšanas un 

būvgružu apsaimniekošanu, HurricaneTM paraksts  patentēta Dubulto Gaisa Plūsmas SystemTM splits gaisa plūsma 
par dziļo tīrīšanu un putu atlūzām, lai vēlamo attālumu.

STAND-PAR PŪTĒJI

*   Skatiet lietotāja rokasgrāmatu vai pie izplatītāja, lai pabeigtu garantija detaļas. Skatīt motora lietotāja rokasgrāmatu motora garantija detaļas.

FB1000



50 WWW.FERRISMOWERS.EU

KM/H
12,8

ZEMES ĀTRUMS

STAND-PAR PŪTĒJI

FB1000
Panorāmas ir paplašinājis savu rindā stāvēt-uz 
produktiem, uz drupām vadības kategorijā. 
Ar FB1000 stand-par pūtēju lepojas ar 
augstu produktivitāti un nulles pagrieziena 
manevrēšanas spēju, zemu nogurums un 
kompakts dizains. Tās izveicīgs 90 cm platumā 
padara to viegli, lai virzītos caur šauru eju un 
vārti, un aizņem mazāk vietas uz piekabes. 

Patentētā Dual Deflektoru Gaisa Plūsmas 
SystemTM ļauj dziļa tīrīšana, kas pildīta 
būvgruži. Gaisa plūsmu var būt novirzīts uz
 kreiso vai labo pusi ar ērtu pedāli. Ar FB1000 
stand-par pūtēju padara ātru darbu jebkurā 
clean-up konkursā, kūdra vai cietas virsmas. 
Tas pāriet zāle, lapas un citus gružus, ātri un 
efektīvi, un ir ideāls papildinājums jebkuram 
augošā zāliena kopšanai vai iemeslu dēļ, 
saglabājot parka.

HAV <2,5

VIBRĀCIJA*

m/s2

* Deklarētā vibrācijas emisijas vērtība uz vienu iso 5395-1:2013 g.7

PĒC IZVĒLES UZ PRIEKŠU IZLĀDES LOKS
Instalē viegli kreisajā izēšanās un ļauj nosūtīt pūš. 
Sprauslas ir regulējamas starp +5 līdz -20 grādiem. Elkoņa 
var viegli salocīt līdz transportam vai, ja jūs vēlaties, lai 
atsāktu pūš uz sāniem.



51

*  Visi varas līmeņi ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu  
SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.
** Ventilatora darbības rādītāji tiek novērtēti saskaņā ar ANSI B175.2-2012.

MOTORA GRUPU
   Vanguard® V-Twin dzinējs ar uzticamību, viegli sākas un 

degvielas patēriņu, sniegumu.
  Lielu virsmu Dual Clean® gaisa filtrs.
  Pilna Spiediena Eļļošanas w/ Spin-On Eļļas Filtrs.
  Viegli pieejama degvielas tvertnes ar kopējo tilpumu 19 l.

VENTILATORS
  Dual Gaisa plūsmas SystemTM pieejams uz kreiso un labo 
pusi.
  Patentēta Dual Deflektoru Gaisa Plūsmas SystemTM splits 
gaisa plūsma, lai uzlabotu dziļo tīrīšanu.
  Liela 45 cm horizontālo rotācijas un dzinēja dizains sniedz 
gaisa plūsma līdz 5900 m3/h.
  Pārvietot būvgružus ātri ar spēcīgu gaisa ātrumu līdz  
246 km/h un pūš spēkā līdz 132 N.
 

PIEDZIŅAS / ŠASIJAS
  Salokāma operators apturēšanu platforma ar 
polimēra platformu buferi ērti braukt.
  Dual Hydro-Gear® ZT-3100® transaxles attēloti 
neatkarīgu eļļas filtrs, uzpūtes sūknis, šoks vārsti un 
maksimālo jaudu, griezes moments no 474 Nm.
  Izturīgs gatavo rāmi attēloti ir 3,05 mm sienu 38.1 x 
50.8 mm cauruļveida tērauda rāmis sliedēm.
  Liela kūdra draudzīgi 20” disku riepas palielināt vilces 
un apmales kāpšanas sniegumu.
  11” Vienotas bezmaksas priekšējās dakšas riepas. 
 
OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
  Viegli-to-izmantot un patentu līdz kāju virza gaisa 
plūsmu kontroli.
  Atsevišķu priekšu un atpakaļgaitā sviras, ar dubulto 
stabilizatoru stieņi.
  Stāvbremzes conventiently atrodas pie operatora.
  Kontroles paneļa funkcijas aizrīties, droseles sviru, 
motorstundu skaitītājs, un aizdedzes slēdzis.
  Ergonomisks augšstilba pad nodrošina izcilu 
operatora komfortu, īpaši kalnainā apvidū.

FB1000 18 KW* Vanguard® V-Twin Benzīns 

MODELIS DZINĒJS

ĒRTI PRODUKTIVITĀTI
Fold-up operatora platforma ir izolēta no 
izciļņiem uz darbu ar polimēra platformu 
buferi, padarot ērtāk un ilgtspējīgu braukt.

DZIĻĀ TĪRĪŠANA
Patentētā sadalīt deflektoru 
sistēmas operatoram ļauj sadalīt un 
mainīt leņķi no gaisa plūsma 
uzlabo dziļo tīrīšanu no 
nosēdumiem.

PATENTU GAIDOT PEDĀLIS
Turiet rokas uz kontroli un uzturēt savu 
produktivitāti ar viegli izmantot, un patentētā 
kājām-kontrolēta gaisa plūsmas virzienā. 
Ieslēdziet gaisa izejas viegli uz kreiso vai labo 
pusi.



PIEDERUMI
& PIELIKUMUS

52

NULLE-PAGRIEZIENI STAND-ONS STAIGĀT BEHINDS SPREADER VENTILATOR

IS® 6200 IS® 2600 ISXTM 3300 ISXTM 2200 ISXTM 800 IS® 600 500S SRSTM Z1 FW45 FW25 FW15 FS1200 FB1000

183 cm
Triple

155 cm
Triple

132 cm
Triple

183 cm
Triple

155 cm
Triple

155 cm
Triple

132 cm
Triple

132 cm
Triple

112 cm
RD

122 cm
Triple

122 cm
RD

91 cm
RD

122 cm
Triple

91 cm
RD

91 cm
SD

81 cm
SD

Lāpstiņu Komplekts, Standarta Lifts •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• • •

Lāpstiņu komplekts,  
LASEREDGE® EVERSHARPTM, Standarta lifts •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Lāpstiņu Komplekts, Mulča • • • • • • • • • • • • • • •• ••

RD Pusi-Augstums Deflektors • • • • • • • • • • • • • •

RD Mulčēšana Deflektors • • • • • • • • •• • •• •• • ••

SD Mulčēšanas Komplekts •• ••

Pakalpojumu Jack Komplekts •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Piekabes Sakabes Ierīce Komplekts •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Priekšā Dzīvoklis Bezmaksas Dakšas Riteņi •• •• •• •• •• •• •• •• •• • • • • • •

Uzlabota Vilces Riepas •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

LED Light Komplekts - Front Mount •• •

LED Light Komplekts - Rops Mount •• •• •• •• •• •• ••

LED Light Komplekts - Vidus Mount •• •• •• ••

Fasādes Svars Komplekts •• •• ••

Transaxle Pakalpojumu Komplektu •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Motoru Eļļas Drenāžas Šļūtenes • • • • • • • • • • • • • • ••

Midback Apturēšanu Sēdeklis ••

Premium Augstas Atpakaļ Apturēšanu Sēdeklis •• •• •• •• •• •• ••

Slēdzenes, Nostiprināšanas Komplekts •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Nosūtīt Izlādes Loks ••

Sāls Deflektoru Komplekts ••

Michelin® Tweel® •• •• ••

• Rūpnīcā uzstādītas •• Pēc izvēles



53

Standarta Asmens Komplekts
Lietošanai ar sānu vai aizmugures 
izlādes konfigurācijas.

Pakalpojumu Jack Komplekts
Nodrošinot vieglu apkopi 
piekļuvi apakšā klāja.

SD Mulčēšanas Komplekts
Lietošanai ar sānu izplūdes klājiem, lai 
pārvērstu pilna featured mulčēšana.

Michelin® Tweel®

Novērš unseated krelles un flat riepas.

Fasādes svars komplekts
Noņemamas svara, lai uzlabotu 
mašīnu, saldo darbu par sliecas.

Transaxle Pakalpojumu Komplekti
Pakalpojumu komplekts, eļļa, filtri, 
blīves un eļļas maiņas rīks.

Dzīvoklis Bezmaksas Priekšējie Riteņi
Palaist visu dienu ar plakanu bezmaksas 
priekšējiem riteņiem. Novērš dīkstāvi.

LED Light KOMPLEKTS - Vidus Mount
Energoefektīvas lieljaudas vidū 
uzstādīta 18 Vatu LED gaismas.

Premium Augstas atpakaļ 
Apturēšanu Sēdeklis. Sēdeklis ar 
regulējamu balstiekārtu, polsterēti 
roku atbalsti salona aizmugurē un uz 
priekšu un atpakaļ, atrašanās vietu.

Slēdzenes, Nostiprināšanas 
Komplekts. Panorāmas firmas 
piekaramo atslēgu komplektu, lai 
nodrošinātu iekārtas furgons piekabe.

Mulčēšanas Asmens Komplekts
Izmantot atkārtoti griešanas 
izgriezumi uz smalkākas daļiņas un 
pilna featured mulčēšana.

Piekabes Sakabes ierīce komplekts
Pieņem 1/2” vītni vilkt bumbu vai var 
izmantot ar standarta tauvas josla.

RD Mulčēšana Deflektors
Lietošanai kopā ar uz aizmuguri 
klājiem, lai pārvērstu pilna featured 
mulčēšana.

LED Light KOMPLEKTS - Front Mount
2 x 6 W priekšā uzstādīts energoefektīvs 
LED gaismas.

Premium Vidū-atpakaļ Apturēšanu 
Sēdeklis. Sēdeklis ar regulējamu 
balstiekārtu, polsterēti roku atbalsti 
salona aizmugurē un uz priekšu un 
atpakaļ, atrašanās vietu.

Motoru Eļļas Drenāžas Šļūtenes
Padara to vieglāk, lai notek motoru 
eļļas bez izliešanu.

Aizmugures Vilces Riepas
Riepa ar agresīvāku protektora par 
uzlabojās saķeri.

LED Light KOMPLEKTS - ROPS Mount
ROPS uzstādīts energoefektīvs 18 Vatu 
LED gaismas.

Laseredge® EversharpTM Asmens 
Komplekts. Standarta Lifts asmeņi, 
kas aprīkoti ar LaserEdge® EversharpTM 
pārklājuma tehnoloģiju, kas nav 
nepieciešama asināšana pār savu dzīvi.

PIEDERUMI
& PIELIKUMUS



SPECIFIKĀCIJAS DĪZELIS NULLES PAGRIEZIENA ZĀLES PĻĀVĒJI

54

MODELIS IS® 6200 IS® 2600 155 CM / IS® 2600 132 CM
Daļa # 5901850 5901931 / 5901930

DZINĒJS
Padarīt Caterpillar® - Euro Stage 5 Dīzelis Yanmar - Euro Stage 5 Dīzelis

Modelis C1.7 3TNM74F-SAFS
Degvielas sistēma Common-rail, Turbo iekasē, tiešā iesmidzināšana ar Dīzeļa Oksidācijas Katalizatora Dabīgā iesūkšana, netiešā iesmidzināšana

Motora Jauda 48.3 KW1) / 36.0 kW @ 2800 rpm 23.9 KW1) / 17.8 kW @ 3600 rpm
Cilindri / Pārvietošanās 3 Cilindri rindā / 1.699 cc 3 Cilindri rindā / 993 cc

Dzesēšanas Šķidruma dzesēšana Šķidruma dzesēšana
Palaišanas Sistēma Elektriskā Elektriskā

Degvielas Ietilpība (litri) 51 42
PĻĀVĒJS

Pļaušanas platums (cm/collas) 183 cm (72”) Triple iCDTM 155 cm (61”) Triple iCDTM / 132 cm (52”) Triple iCDTM

Klājam Konfigurācija Konfigurējams klāja, tai skaitā: uz aizmuguri, sānu izlāde, mulčēšana un mulčēšana asmeņi Konfigurējams klāja, tai skaitā: uz aizmuguri, sānu izlāde, mulčēšana un mulčēšana asmeņi
Pļaušanas Augstums (cm) 3,8 - 15,2 3,8 - 12,7

Klājam Būvniecība 3,4 mm, kuras izgatavotas celtniecība, pilna platuma dubultā augšējā klāja, metāla pretnodiluma aizsargi, pastiprinātas malas 3,4 mm, kuras izgatavotas celtniecība, pilna platuma dubultā augšējā klāja, metāla pretnodiluma aizsargi, pastiprinātas malas
Pļāvējs Segliņu HERCULESTM II Čuguna Ø257 mm; Ø30,16 mm vārpstas Čuguna Ø201 mm; Ø25,4 mm vārpstas

Klāja mehānismu sistēma Hidrauliskās Kāju pedālis, spring assisted
PTO sajūgs Warner GT300 Sajūgs-Bremze (610 Nm) Warner CMS Sajūgs-Bremze (271 Nm)

PTO iesaistīšanos Elektriskā Elektriskā
SUSPENSIJA & VADĪT VILCIENU

Priekšējās Piekares Sistēma IS® Neatkarīgu priekšējo riteņu balstiekārtas sistēmu, izmantojot vienotu neatkarīgu par ieroču kontroli un liels un regulējams coil-over-triecieniem  IS® Neatkarīgu priekšējo riteņu balstiekārtas sistēmu, izmantojot vienotu neatkarīgu par ieroču kontroli un liels un regulējams coil-over-triecieniem 
Aizmugurējās Piekares Sistēma Neatkarīgo aizmugurējo riteņu piekares sistēmu, izmantojot double A-ieroču un liela regulējams coil-over-triecieniem Swingarm aizmugurējo riteņu piekares sistēmu, izmantojot šarnīra transaxle šūpuļa un liels un regulējams coil-over-triecieniem

Reaktīvais klāja montāžas sistēma Priekšā un aizmugurē Priekšā un aizmugurē
Piedziņas Sistēma Neatkarīgs Hydro-Gear® PW 21cc sūkņi un Pārkers TG0335 riteņa motori ar rūpniecības eļļas filtru un tālvadības eļļas dzesētājs Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-4400TM transaxles
Velkošajām Asīm Ø31,75 mm drive vārpstas ar 5-skrūvju riteņa rumba Ø34,93 mm drive vārpstas ar 5-skrūvju riteņa rumba

Disku Riepas (collas) 26 x 12.00 - 12 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors 24 x 12,00 - 12 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors / 24 x 9,50 - 12 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors
Ritentiņš Riepas (collas) 13 x 6.50 - 6 (4 ply) Pneimatisko riepu w. vienmērīgu protektora 13 x 6,50 - 6 (4 ply) Pneimatisko riepu w. vienmērīgu protektora

ZEMES ĀTRUMS
Ātrums-fwd. (km/h) 0 - 20 0 - 18,0
Ātrums-rev. (km/h) 0 - 10 0 - 8,0

IZMĒRI
Kopējais garums (cm) 229,5 224
Kopējais platums (cm) RD: 188,5 - SD: 194,5 | 228,5 (Deflektoru augšu | Deflektors uz leju) RD: 161,5 - SD: 167,5 | 201,5 (Deflektoru augšu | Deflektors uz leju) / RD: 136,5 - SD: 142,5 | 176,5 (Deflektoru augšu | Deflektors uz leju)

Sausais svars (kg) 1158 743 / 727
OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM

Sēdeklis Premium augstas aizmugurējais sēdeklis ar polsterētām roku balsti un integrēta drošības jostas nolaižams Premium augstas aizmugurējais sēdeklis ar polsterētām roku balsti un integrēta drošības jostas nolaižams
Apgāšanās Aizsargkonstrukcijas Standarta, salokāms Standarta, salokāms

Instrumenti Degvielas līmeņa mēraparāts, kas katrā tvertnē. Multi-funkcionālo krāsu displejs rāda motora funkcijas, mašīnas funkcijas, motora brīdinājumi un 
tehniskās apkopes atgādinājumi Degvielas līmeņa mēraparāts, kas katrā tvertnē, visual water temperature gauge, oil pressure gauge, stundu skaitītājs

Kontroles / Drošības Ķēde Neatkarīgā (kreisais un labais) uz priekšu ; reverse sviras, Sēdekļa aktivizēta motora kill,  
PTO sajūgs drošības slēdzis, neutral and stāvbremzes drošības ķēde

Neatkarīgā (kreisais un labais) uz priekšu ; reverse sviras, Sēdekļa aktivizēta motora kill,  
PTO sajūgs drošības slēdzis, neutral and stāvbremzes drošības ķēde

Stāvbremzes Cilindra veida Iekšējā slapjš disku bremžu transaxle
GARANTIJAS     

Atlikums mašīna 4-Gadu Ierobežota Garantija (48 mēneši) vai 500 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais. Unlimited stundas laikā pirmo 2 gadi (24 mēneši) 4-Gadu Ierobežota Garantija (48 mēneši) vai 500 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais. Unlimited stundas laikā pirmo 2 gadi (24 mēneši)
Coil-over-triecieniem un visi  

apturēšanas saistītās sastāvdaļas 5-Gadi (60 mēneši) unlimited stundas 5-Gadi (60 mēneši) unlimited stundas

Hidro disku, siksnas, riepas, bremžu kluči,  
šļūtenes, baterijas, lāpstiņas 90 Dienas 90 Dienas

Pļāvējs klāja piedziņas siksna 
(vienu parasto jostu klāja piedziņas sistēmām) - 1-Gada (12 mēnešu) vai 100 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais

Pļāvējs klāja piedziņas siksna (Diviem drošības 
jostas klāja piedziņas sistēmām) 3 gadiem (36 mēneši) vai 300 stundām, atkarībā no tā, kas notiek vispirms (vai to daļas un darbaspēka vienu gadu; to daļas tikai gadus divus un trīs) -

Dzinējs 2-Gads / 2000 stundām Ražotāja Ierobežota Garantija 2-Gads / 2000 stundām Ražotāja Ierobežota Garantija
* Redzēt savu izplatītāju vai www.FerrisMowers.eu garantijas informācija.
1) Jauda nominālā ar motoru ražotājs. 2) Visi varas līmeņi ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.



55

SPECIFIKĀCIJAS NULLES PAGRIEZIENA ZĀLES PĻĀVĒJI
MODELIS ISX™ 3300 183 CM ISX™ 3300 155 CM

Daļa # 5902036 + 5901932 5902036 + 5901917
DZINĒJS

Padarīt Vanguard® - Benzīna Vanguard® - Benzīna
Modelis MOD61, BIG BLOCKTM MOD61, BIG BLOCKTM 

Degvielas sistēma Elektroniskā Degvielas Iesmidzināšana, Elektroniskās Droseles Kontroles un Oil GuardTM Sistēma Elektroniskā Degvielas Iesmidzināšana, Elektroniskās Droseles Kontroles un Oil GuardTM Sistēma
Motora Jauda 40.0 bruto KW2) 29,9 kW 40.0 bruto KW2) 29,9 kW

Cilindri / Pārvietošanās 2 Cilindru V-Twin / 993 cc 2 Cilindru V-Twin / 993 cc
Dzesēšanas Gaisa dzesēšanu Gaisa dzesēšanu

Palaišanas Sistēma Elektriskā Elektriskā
Degvielas Ietilpība (litri) 42 42

PĻĀVĒJS
Pļaušanas platums (cm/collas) 183 cm (72”) Triple iCDTM 155 cm (61”) Triple iCDTM

Klājam Konfigurācija Konfigurējams klāja, tai skaitā: uz aizmuguri, sānu izlāde, mulčēšana un mulčēšana asmeņi Konfigurējams klāja, tai skaitā: uz aizmuguri, sānu izlāde, mulčēšana un mulčēšana asmeņi
Pļaušanas Augstums (cm) 3,8 - 12,7 3,8 - 12,7

Klājam Būvniecība 3,4 mm, kuras izgatavotas celtniecība, pilna platuma dubultā augšējā klāja, metāla pretnodiluma aizsargi, pastiprinātas malas 3,4 mm, kuras izgatavotas celtniecība, pilna platuma dubultā augšējā klāja, metāla pretnodiluma aizsargi, pastiprinātas malas
Pļāvējs Segliņu HERCULESTM II Čuguna Ø257 mm; Ø30,16 mm vārpstas HERCULESTM II Čuguna Ø257 mm; Ø30,16 mm vārpstas

Klāja mehānismu sistēma Hidrauliskās Hidrauliskās
PTO sajūgs Warner CMS Sajūgs-Bremze (339 Nm) Warner CMS Sajūgs-Bremze (339 Nm)

PTO iesaistīšanos Elektriskā Elektriskā
SUSPENSIJA & VADĪT VILCIENU

Priekšējās Piekares Sistēma ForefrontTM Neatkarīgu priekšējo riteņu balstiekārtas sistēmu, izmantojot dual neatkarīgas kontroles ieroči un liels un regulējams coil-over-triecieniem  ForefrontTM Neatkarīgu priekšējo riteņu balstiekārtas sistēmu, izmantojot dual neatkarīgas kontroles ieroči un liels un regulējams coil-over-triecieniem  
Aizmugurējās Piekares Sistēma Swingarm aizmugurējo riteņu piekares sistēmu, izmantojot šarnīra transaxle šūpuļa un liels un regulējams coil-over-triecieniem Swingarm aizmugurējo riteņu piekares sistēmu, izmantojot šarnīra transaxle šūpuļa un liels un regulējams coil-over-triecieniem

Reaktīvais klāja montāžas sistēma Priekšā un aizmugurē Priekšā un aizmugurē
Piedziņas Sistēma Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-5400 Powertrain® transaxles Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-5400 Powertrain® transaxles
Velkošajām Asīm Ø34,93 mm drive vārpstas ar 5-skrūvju riteņa rumba Ø34,93 mm drive vārpstas ar 5-skrūvju riteņa rumba

Disku Riepas (collas) 26 x 12.00 - 12 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors 26 x 12.00 - 12 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors
Ritentiņš Riepas (collas) 13 x 6.50 - 6 (4 ply) Pneimatisko riepu w. vienmērīgu protektora 13 x 6.50 - 6 (4 ply) Pneimatisko riepu w. vienmērīgu protektora

ZEMES ĀTRUMS
Ātrums-fwd. (km/h) 0 - 20 0 - 20 
Ātrums-rev. (km/h) 0 - 10 0 - 10 

IZMĒRI
Kopējais garums (cm) 221,5 221,5
Kopējais platums (cm) RD: 188,5 - SD: 194,5 | 228,5 (Deflektoru augšu | Deflektors uz leju) RD: 161,5 - SD: 167,5 | 201,5 (Deflektoru augšu | Deflektors uz leju) 

Sausais svars (kg) 788 744
OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM

Sēdeklis Premium augstas aizmugurējais sēdeklis ar polsterētām roku balsti un integrēta drošības jostas nolaižams Premium augstas aizmugurējais sēdeklis ar polsterētām roku balsti un integrēta drošības jostas nolaižams
Apgāšanās Aizsargkonstrukcijas Standarta, salokāms Standarta, salokāms 

Instrumenti Degvielas līmeņa mēraparāts, kas katrā tvertnē, stundu skaitītājs, USB lādētāja ports, motora darbības traucējumu indikators Degvielas līmeņa mēraparāts, kas katrā tvertnē, stundu skaitītājs, USB lādētāja ports, motora darbības traucējumu indikators

Kontroles / Drošības Ķēde Neatkarīgā (kreisais un labais) uz priekšu ; reverse sviras, Sēdekļa aktivizēta motora kill, 
PTO sajūgs drošības slēdzis, neutral and stāvbremzes drošības ķēde

Neatkarīgā (kreisais un labais) uz priekšu ; reverse sviras, Sēdekļa aktivizēta motora kill,  
PTO sajūgs drošības slēdzis, neutral and stāvbremzes drošības ķēde

Stāvbremzes Iekšējā slapjš disku bremžu transaxle Iekšējā slapjš disku bremžu transaxle
GARANTIJAS     

Atlikums mašīna 4-Gadu Ierobežota Garantija (48 mēneši) vai 500 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais. Unlimited stundas laikā pirmo 2 gadi (24 mēneši) 4-Gadu Ierobežota Garantija (48 mēneši) vai 500 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais. Unlimited stundas laikā pirmo 2 gadi (24 mēneši)
Coil-over-triecieniem un visi  

apturēšanas saistītās sastāvdaļas 5-Gadi (60 mēneši) unlimited stundas 5-Gadi (60 mēneši) unlimited stundas

Hidro disku, siksnas, riepas, bremžu kluči,  
šļūtenes, baterijas, lāpstiņas 90 Dienas 90 Dienas

Pļāvējs klāja piedziņas siksna 
(vienu parasto jostu klāja piedziņas sistēmām) - -

Pļāvējs klāja piedziņas siksna (Diviem drošības 
jostas klāja piedziņas sistēmām) 3 gadiem (36 mēneši) vai 300 stundām, atkarībā no tā, kas notiek vispirms (vai to daļas un darbaspēka vienu gadu; to daļas tikai gadus divus un trīs) 3 gadiem (36 mēneši) vai 300 stundām, atkarībā no tā, kas notiek vispirms (vai to daļas un darbaspēka vienu gadu; to daļas tikai gadus divus un trīs)

Dzinējs 3 Gadu Ražotāja Ierobežota Garantija 3 Gadu Ražotāja Ierobežota Garantija

* Redzēt savu izplatītāju vai www.FerrisMowers.eu garantijas informācija.
1) Jauda nominālā ar motoru ražotājs. 2) Visi varas līmeņi ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.



56

MODELIS ISX™ 2200 155 CM ISX™ 2200 132 CM
Daļa # 5902092 5902091

DZINĒJS
Padarīt Vanguard® - Benzīna Vanguard® - Benzīna

Modelis MOD49, 810 Series MOD49, 810 Series 
Degvielas sistēma Elektroniskā Degvielas Iesmidzināšanas un Oil GuardTM Sistēma Elektroniskā Degvielas Iesmidzināšanas un Oil GuardTM Sistēma

Motora Jauda 28.0 bruto KW2) / 20.9 bruto kW @ 3600 rpm 28.0 bruto KW2) / 20.9 bruto kW @ 3600 rpm
Cilindri / Pārvietošanās 2 Cilindru V-Twin / 810 cc 2 Cilindru V-Twin / 810 cc

Dzesēšanas Gaisa dzesēšanu Gaisa dzesēšanu
Palaišanas Sistēma Elektriskā Elektriskā

Degvielas Ietilpība (litri) 42 42
PĻĀVĒJS

Pļaušanas platums (cm/collas) 155 cm (61”) Triple iCDTM 132 cm (52”) Triple iCDTM

Klājam Konfigurācija Konfigurējams klāja, tai skaitā: uz aizmuguri, sānu izlāde, mulčēšana un mulčēšana asmeņi Konfigurējams klāja, tai skaitā: uz aizmuguri, sānu izlāde, mulčēšana un mulčēšana asmeņi
Pļaušanas Augstums (cm) 3,8 - 12,7 3,8 - 12,7

Klājam Būvniecība 3,4 mm, kuras izgatavotas celtniecība, pilna platuma dubultā augšējā klāja, metāla pretnodiluma aizsargi, pastiprinātas malas 3,4 mm, kuras izgatavotas celtniecība, pilna platuma dubultā augšējā klāja, metāla pretnodiluma aizsargi, pastiprinātas malas
Pļāvējs Segliņu Čuguna Ø201 mm; Ø25,4 mm vārpstas Čuguna Ø201 mm; Ø25,4 mm vārpstas

Klāja mehānismu sistēma Kāju pedālis, spring assisted Kāju pedālis, spring assisted
PTO sajūgs Warner CMS Sajūgs-Bremze (271 Nm) Warner CMS Sajūgs-Bremze (271 Nm)

PTO iesaistīšanos Elektriskā Elektriskā
SUSPENSIJA & VADĪT VILCIENU

Priekšējās Piekares Sistēma ForefrontTM Neatkarīgu priekšējo riteņu balstiekārtas sistēmu, izmantojot dual neatkarīgas kontroles ieroči un liels un regulējams coil-over-triecieniem  ForefrontTM Neatkarīgu priekšējo riteņu balstiekārtas sistēmu, izmantojot dual neatkarīgas kontroles ieroči un liels un regulējams coil-over-triecieniem  
Aizmugurējās Piekares Sistēma Swingarm aizmugurējo riteņu piekares sistēmu, izmantojot šarnīra transaxle šūpuļa un liels un regulējams coil-over-triecieniem Swingarm aizmugurējo riteņu piekares sistēmu, izmantojot šarnīra transaxle šūpuļa un liels un regulējams coil-over-triecieniem

Reaktīvais klāja montāžas sistēma Priekšā un aizmugurē Priekšā un aizmugurē
Piedziņas Sistēma Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-4400TM transaxles Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-4400TM transaxles
Velkošajām Asīm Ø34,93 mm drive vārpstas ar 5-skrūvju riteņa rumba Ø34,93 mm drive vārpstas ar 5-skrūvju riteņa rumba

Disku Riepas (collas) 24 x 12,00 - 12 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors 24 x 9,50 - 12 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors
Ritentiņš Riepas (collas) 13 x 6,50 - 6 (4 ply) Pneimatisko riepu w. vienmērīgu protektora 13 x 6,50 - 6 (4 ply) Pneimatisko riepu w. vienmērīgu protektora

ZEMES ĀTRUMS
Ātrums-fwd. (km/h) 0 - 18,0 0 - 18,0
Ātrums-rev. (km/h) 0 - 8,0 0 - 8,0

IZMĒRI
Kopējais garums (cm) 213,5 213,5
Kopējais platums (cm) RD: 161,5 - SD: 167,5 | 201,5 (Deflektoru augšu | Deflektors uz leju) RD: 136,5 - SD: 142,5 | 176,5 (Deflektoru augšu | Deflektors uz leju)

Sausais svars (kg) 639 594
OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM

Sēdeklis Premium augstas aizmugurējais sēdeklis ar polsterētām roku balsti un integrēta drošības jostas nolaižams Premium augstas aizmugurējais sēdeklis ar polsterētām roku balsti un integrēta drošības jostas nolaižams
Apgāšanās Aizsargkonstrukcijas Standarta, salokāms Standarta, salokāms

Instrumenti Degvielas līmeņa mēraparāts, kas katrā tvertnē, stundu skaitītājs, USB lādētāja ports, motora darbības traucējumu indikators Degvielas līmeņa mēraparāts, kas katrā tvertnē, stundu skaitītājs, USB lādētāja ports, motora darbības traucējumu indikators

Kontroles / Drošības Ķēde Neatkarīgā (kreisais un labais) uz priekšu ; reverse sviras, Sēdekļa aktivizēta motora kill,  
PTO sajūgs drošības slēdzis, neutral and stāvbremzes drošības ķēde

Neatkarīgā (kreisais un labais) uz priekšu ; reverse sviras, Sēdekļa aktivizēta motora kill,  
PTO sajūgs drošības slēdzis, neutral and stāvbremzes drošības ķēde

Stāvbremzes Iekšējā slapjš disku bremžu transaxle Iekšējā slapjš disku bremžu transaxle
GARANTIJAS

Atlikums mašīna 4-Gadu Ierobežota Garantija (48 mēneši) vai 500 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais. Unlimited stundas laikā pirmo 2 gadi (24 mēneši) 4-Gadu Ierobežota Garantija (48 mēneši) vai 500 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais. Unlimited stundas laikā pirmo 2 gadi (24 mēneši)
Coil-over-triecieniem un visi  

apturēšanas saistītās sastāvdaļas 5-Gadi (60 mēneši) unlimited stundas 5-Gadi (60 mēneši) unlimited stundas

Hidro disku, siksnas, riepas, bremžu kluči,  
šļūtenes, baterijas, lāpstiņas 90 Dienas 90 Dienas

Pļāvējs klāja piedziņas siksna 
(vienu parasto jostu klāja piedziņas sistēmām) - -

Pļāvējs klāja piedziņas siksna (Diviem drošības 
jostas klāja piedziņas sistēmām) 3 gadiem (36 mēneši) vai 300 stundām, atkarībā no tā, kas notiek vispirms (vai to daļas un darbaspēka vienu gadu; to daļas tikai gadus divus un trīs) 3 gadiem (36 mēneši) vai 300 stundām, atkarībā no tā, kas notiek vispirms (vai to daļas un darbaspēka vienu gadu; to daļas tikai gadus divus un trīs)

Dzinējs 3 Gadu Ražotāja Ierobežota Garantija 3 Gadu Ražotāja Ierobežota Garantija

SPECIFIKĀCIJAS NULLES PAGRIEZIENA ZĀLES PĻĀVĒJI

* Redzēt savu izplatītāju vai www.FerrisMowers.eu garantijas informācija.
1) Jauda nominālā ar motoru ražotājs. 2) Visi varas līmeņi ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.



57

SPECIFIKĀCIJAS NULLES PAGRIEZIENA ZĀLES PĻĀVĒJI
MODELIS ISX™ 800 IS® 600

Daļa # 5902086 5902111
DZINĒJS

Padarīt Briggs & Stratton® - Benzīna Briggs & Stratton® - Benzīna
Modelis MOD49 CXi Series MOD44 CXi Series

Degvielas sistēma Karburatoru Karburatoru
Motora Jauda 27.0 bruto KW2) / 20.1 bruto kW @ 3600 rpm 25.0 bruto KW2) / 18.7 bruto kW @ 3600 rpm

Cilindri / Pārvietošanās 2 Cilindru V-Twin / 810 cc 2 Cilindru V-Twin / 724 cc
Dzesēšanas Gaisa dzesēšanu Gaisa dzesēšanu

Palaišanas Sistēma Elektriskā Elektriskā
Degvielas Ietilpība (litri) 22 22

PĻĀVĒJS
Pļaušanas platums (cm/collas) 132 cm (52”) Triple iCDTM 112 cm (44”) Aizmugurējās Discharge

Klājam Konfigurācija Konfigurējams klāja, tai skaitā: uz aizmuguri, sānu izlāde, mulčēšana un mulčēšana asmeņi Uz aizmuguri un mulčēšana asmeņi
Pļaušanas Augstums (cm) 3,8 - 12,7 3,8 - 11,4

Klājam Būvniecība 3,4 mm, kuras izgatavotas celtniecība, pilna platuma dubultā augšējā klāja, metāla pretnodiluma aizsargi, pastiprinātas malas 3,4 mm, kuras izgatavotas celtniecība, pilna platuma dubultā augšējā klāja, metāla pretnodiluma aizsargi, pastiprinātas malas
Pļāvējs Segliņu Cast alumīnija Ø133 mm; Ø25,4 mm vārpstas Cast alumīnija 133 mm; 25,4 mm vārpstas

Klāja mehānismu sistēma Kāju pedālis, spring assisted Kāju pedālis
PTO sajūgs Warner CMS Sajūgs-Bremze (271 Nm) Warner CMS Sajūgs-Bremze (271 Nm)

PTO iesaistīšanos Elektriskā Elektriskā
SUSPENSIJA & VADĪT VILCIENU

Priekšējās Piekares Sistēma ForefrontTM Neatkarīgu priekšējo riteņu balstiekārtas sistēmu, izmantojot dual neatkarīgas kontroles ieroči un liels un regulējams coil-over-triecieniem  Šarnīrveida priekšējā ass ar priekšējo braukt mitrināšanas triecieniem
Aizmugurējās Piekares Sistēma Swingarm aizmugurējo riteņu piekares sistēmu, izmantojot šarnīra transaxle šūpuļa un liels un regulējams coil-over-triecieniem Swingarm aizmugurējo riteņu piekares sistēmu, izmantojot šarnīra transaxle šūpuļa un liels un regulējams coil-over-triecieniem

Reaktīvais klāja montāžas sistēma Priekšā un aizmugurē Aizmugurējās  
Piedziņas Sistēma Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-3400® transaxles Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-3400® transaxles
Velkošajām Asīm Ø28,6 mm drive vārpstas ar 5-skrūvju riteņa rumba Ø28,6 mm drive vārpstas ar 4-skrūvju riteņa rumba

Disku Riepas (collas) 23 x 10.50 - 12 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors 20 x 8.00 - 10 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors
Ritentiņš Riepas (collas) 13 x 6.50 - 6 (4 ply) Pneimatisko riepu w. vienmērīgu protektora 11 x 4.00 - 5 (4 ply) Pneimatisko riepu w. vienmērīgu protektora

ZEMES ĀTRUMS
Ātrums-fwd. (km/h) 0 - 16,0 0 - 14,5
Ātrums-rev. (km/h) 0 - 8,0 0 - 6,5

IZMĒRI
Kopējais garums (cm) 211 203
Kopējais platums (cm) RD: 136,5 - SD: 142,5 | 176,5 (Deflektoru augšu | Deflektors uz leju) 117

Sausais svars (kg) 520 418
OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM

Sēdeklis Vidus aizmugurējais sēdeklis ar polsterētām roku un integrēta drošības jostas nolaižams Vidus aizmugurējais sēdeklis ar roku balstiem (šasijas uzstādīts drošības jostu)
Apgāšanās Aizsargkonstrukcijas Standarta, salokāms Standarta, salokāms

Instrumenti Degvielas mērītājs, stundu skaitītājs, USB lādētāja ports Degvielas mērītājs, stundu skaitītājs

Kontroles / Drošības Ķēde Neatkarīgā (kreisais un labais) uz priekšu ; reverse sviras, Sēdekļa aktivizēta motora kill,  
PTO sajūgs drošības slēdzis, neutral and stāvbremzes drošības ķēde

Neatkarīgā (kreisais un labais) uz priekšu ; reverse sviras, Sēdekļa aktivizēta motora kill,  
PTO sajūgs drošības slēdzis, neutral and stāvbremzes drošības ķēde

Stāvbremzes Integrēta transaxle bremzes Integrēta transaxle bremzes
GARANTIJAS

Atlikums mašīna 4-Gadu Ierobežota Garantija (48 mēneši) vai 500 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais. Unlimited stundas laikā pirmo 2 gadi (24 mēneši) 4-Gadu Ierobežota Garantija (48 mēneši) vai 500 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais. Unlimited stundas laikā pirmo 2 gadi (24 mēneši)
Coil-over-triecieniem un visi  

apturēšanas saistītās sastāvdaļas 5-Gadi (60 mēneši) unlimited stundas 5-Gadi (60 mēneši) unlimited stundas

Hidro disku, siksnas, riepas, bremžu kluči,  
šļūtenes, baterijas, lāpstiņas 90 Dienas 90 Dienas

Pļāvējs klāja piedziņas siksna 
(vienu parasto jostu klāja piedziņas sistēmām) - 1-Gada (12 mēnešu) vai 100 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais

Pļāvējs klāja piedziņas siksna (Diviem drošības 
jostas klāja piedziņas sistēmām) 3 gadiem (36 mēneši) vai 300 stundām, atkarībā no tā, kas notiek vispirms (vai to daļas un darbaspēka vienu gadu; to daļas tikai gadus divus un trīs) -

Dzinējs 3 Gadu Ražotāja Ierobežota Garantija 3 Gadu Ražotāja Ierobežota Garantija

* Redzēt savu izplatītāju vai www.FerrisMowers.eu garantijas informācija.
1) Jauda nominālā ar motoru ražotājs. 2) Visi varas līmeņi ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.



SPECIFIKĀCIJAS NULLES PAGRIEZIENA ZĀLES PĻĀVĒJI

58

MODELIS 500S
Daļa # 5902171

DZINĒJS
Padarīt Briggs & Stratton® - Benzīna

Modelis MOD44 CXi Series
Degvielas sistēma Karburatoru

Motora Jauda 25.0 bruto KW2) / 18.7 bruto kW @ 3600 rpm
Cilindri / Pārvietošanās 2 Cilindru V-Twin / 724 cc

Dzesēšanas Gaisa dzesēšanu
Palaišanas Sistēma Elektriskā

Degvielas Ietilpība (litri) 23
PĻĀVĒJS

Pļaušanas platums (cm/collas) 122 cm (48”) Triple
Klājam Konfigurācija Konfigurējams klāja, tai skaitā: uz aizmuguri, sānu izlāde, mulčēšana un mulčēšana asmeņi

Pļaušanas Augstums (cm) 3,8 - 11,4
Klājam Būvniecība 3,4 mm, kuras izgatavotas celtniecība, pilna platuma dubultā augšējā klāja, metāla pretnodiluma aizsargi, pastiprinātas malas

Pļāvējs Segliņu Cast alumīnija 135 mm; 20,0 mm vārpstas
Klāja mehānismu sistēma Kāju pedālis

PTO sajūgs Warner TG Sajūgs-Bremze (169 Nm)
PTO iesaistīšanos Elektriskā

SUSPENSIJA & VADĪT VILCIENU
Priekšējās Piekares Sistēma Šarnīrveida priekšējā ass ar priekšējo braukt mitrināšanas triecieniem

Aizmugurējās Piekares Sistēma Swingarm aizmugurējo riteņu piekares sistēmu, izmantojot šarnīra transaxle šūpuļa un liels un regulējams coil-over-triecieniem
Reaktīvais klāja montāžas sistēma N.A.

Piedziņas Sistēma Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-3100® transaxles
Velkošajām Asīm Ø25,4 mm Koniskas, ar 4-skrūvju riteņa rumba

Disku Riepas (collas) 22 x 10.00 - 10 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors
Ritentiņš Riepas (collas) 13 x 6.50 - 6 (4 ply) Pneimatisko riepu w. vienmērīgu protektora

ZEMES ĀTRUMS
Ātrums-fwd. (km/h) 0 - 13,6
Ātrums-rev. (km/h) 0 - 6,4

IZMĒRI
Kopējais garums (cm) 192,5
Kopējais platums (cm) RD: 124 - SD: 124,5 | 147,5 (Deflektoru augšu | Deflektors uz leju)

Sausais svars (kg) 376
OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM

Sēdeklis Vidū aizmugurējais sēdeklis ar roku balsti
Apgāšanās Aizsargkonstrukcijas N.A.

Instrumenti Degvielas mērītājs, stundu skaitītājs

Kontroles / Drošības Ķēde Neatkarīgā (kreisais un labais) uz priekšu ; reverse sviras, Sēdekļa aktivizēta motora kill,  
PTO sajūgs drošības slēdzis, neutral and stāvbremzes drošības ķēde

Stāvbremzes Integrēta transaxle bremzes
GARANTIJAS

Atlikums mašīna 4-Gadu Ierobežota Garantija (48 mēneši) vai 500 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais. 
Coil-over-triecieniem un visi  

apturēšanas saistītās sastāvdaļas 5-Gadi (60 mēneši) unlimited stundas

Hidro disku, siksnas, riepas, bremžu kluči,  
šļūtenes, baterijas, lāpstiņas 90 Dienas

Pļāvējs klāja piedziņas siksna 
(vienu parasto jostu klāja piedziņas sistēmām) 90 Dienas

Pļāvējs klāja piedziņas siksna (Diviem drošības jostas klāja piedziņas sistēmām) -
Dzinējs 3 Gadu Ražotāja Ierobežota Garantija

* Redzēt savu izplatītāju vai www.FerrisMowers.eu garantijas informācija.
1) Jauda nominālā ar motoru ražotājs. 2) Visi varas līmeņi ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.



59

SPECIFIKĀCIJAS SRSTM SERIES STAND-ON
MODELIS SRS™ Z1 122 CM SRS™ Z1 91 CM

Daļa # 5901944 5901943
DZINĒJS

Padarīt Kawasaki - Benzīna Kawasaki - Benzīna
Modelis FX691V FX600V

Degvielas sistēma Karburatoru Karburatoru
Motora Jauda 22.0 KW1) / 16.4 kW @ 3600 rpm 19.0 KW1) / 14.2 kW @ 3600 rpm

Cilindri / Pārvietošanās 2 Cilindru V-Twin / 726 cc 2 Cilindru V-Twin / 603 cc
Dzesēšanas Gaisa dzesēšanu Gaisa dzesēšanu

Palaišanas Sistēma Elektriskā Elektriskā
Degvielas Ietilpība (litri) 23 23

PĻĀVĒJS
Pļaušanas platums (cm/collas) 122 cm (48”) Aizmugurējās Discharge iCDTM 91 cm (36”) Aizmugurējās Discharge

Klājam Konfigurācija Uz aizmuguri un mulčēšana asmeņi Uz aizmuguri un mulčēšana asmeņi
Pļaušanas Augstums (cm) 4,4 - 11,4 4,4 - 11,4

Klājam Būvniecība 3,4 mm, kuras izgatavotas celtniecība, pilna platuma dubultā augšējā klāja, metāla pretnodiluma aizsargi, pastiprinātas malas 3,4 mm, kuras izgatavotas celtniecība, pilna platuma dubultā augšējā klāja, metāla pretnodiluma aizsargi, pastiprinātas malas
Pļāvējs Segliņu Cast alumīnija 133 mm; 25,4 mm vārpstas Cast alumīnija 133 mm; 25,4 mm vārpstas

Klāja mehānismu sistēma Ar roku darbināmi, spring assisted Ar roku darbināmi, spring assisted
PTO sajūgs Warner TG Sajūgs-Bremze (169 Nm) Warner TG Sajūgs-Bremze (169 Nm)

PTO iesaistīšanos Elektriskā Elektriskā
SUSPENSIJA & VADĪT VILCIENU

Priekšējās Piekares Sistēma N.A. N.A.
Aizmugurējās Piekares Sistēma Apturēt platformas operators, izmantojot šarnīrveida footplate atbalstīja ar lielu coil-over-šoks Apturēt platformas operators, izmantojot šarnīrveida footplate atbalstīja ar lielu coil-over-šoks

Reaktīvais klāja montāžas sistēma N.A. N.A.
Piedziņas Sistēma Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-3400® transaxles Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-3400® transaxles
Velkošajām Asīm Ø28,6 mm drive vārpstas ar 4-skrūvju riteņa rumba Ø28,6 mm drive vārpstas ar 4-skrūvju riteņa rumba

Disku Riepas (collas) 23 x 10.50 - 12 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors 23 x 8.50 - 12 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors
Ritentiņš Riepas (collas) 11 x 4.00 - 5 (4 ply) Dzīvoklis-bezmaksas riepu w. vienmērīgu protektora 11 x 4.00 - 5 (4 ply) Dzīvoklis-bezmaksas riepu w. vienmērīgu protektora

ZEMES ĀTRUMS
Ātrums-fwd. (km/h) 0 - 12,8 0 - 12,8
Ātrums-rev. (km/h) 0 - 6,4 0 - 6,4

IZMĒRI
Kopējais garums (cm) 166 162
Kopējais platums (cm) 124 92

Sausais svars (kg) 398 368
OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM

Sēdeklis N.A. N.A.
Apgāšanās Aizsargkonstrukcijas N.A. N.A.

Instrumenti Degvielas mērītājs, stundu skaitītājs Degvielas mērītājs, stundu skaitītājs

Kontroles / Drošības Ķēde Neatkarīgā (kreisais un labais) uz priekšu ; reverse sviras ar stabilitātes bārs, Automātiskā PTO Stop,  
Operatora klātbūtni platforma, Stāvbremzes drošības ķēde for starting engine

Neatkarīgā (kreisais un labais) uz priekšu ; reverse sviras ar stabilitātes bārs, Automātiskā PTO Stop,  
Operatora klātbūtni platforma, Stāvbremzes drošības ķēde 

Stāvbremzes Integrēta transaxle bremzes Integrēta transaxle bremzes
GARANTIJAS

Atlikums mašīna 4-Gadu Ierobežota Garantija (48 mēneši) vai 500 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais. Unlimited stundas laikā pirmo 2 gadi (24 mēneši) 4-Gadu Ierobežota Garantija (48 mēneši) vai 500 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais. Unlimited stundas laikā pirmo 2 gadi (24 mēneši)
Coil-over-triecieniem un visi  

apturēšanas saistītās sastāvdaļas 5-Gadi (60 mēneši) unlimited stundas 5-Gadi (60 mēneši) unlimited stundas

Hidro disku, siksnas, riepas, bremžu kluči,  
šļūtenes, baterijas, lāpstiņas 90 Dienas 90 Dienas

Pļāvējs klāja piedziņas siksna 
(vienu parasto jostu klāja piedziņas sistēmām) 1-Gada (12 mēnešu) vai 100 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais 1-Gada (12 mēnešu) vai 100 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais

Pļāvējs klāja piedziņas siksna (Diviem drošības 
jostas klāja piedziņas sistēmām) - -

Dzinējs 3 Gadu Ražotāja Ierobežota Garantija 3 Gadu Ražotāja Ierobežota Garantija

* Redzēt savu izplatītāju vai www.FerrisMowers.eu garantijas informācija.
1) Jauda nominālā ar motoru ražotājs. 2) Visi varas līmeņi ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.



SPECIFIKĀCIJAS TĀLVADĪBAS PĻĀVĒJS

60

MODELIS FRC7
Daļa # 5902117

DZINĒJS
Padarīt Vanguard® - Benzīna

Modelis MOD38E3
Degvielas sistēma Elektroniskā Degvielas Iesmidzināšanas ar Elektroniskās Droseles Kontroles

Motora Jauda 23,0 bruto KW1) / 17.2 bruto kW @ 3600 rpm
Cilindri / Pārvietošanās 2 Cilindru V-Twin / 627 cc

Dzesēšanas Gaisa dzesēšanu
Palaišanas Sistēma Elektriskā

Degvielas Ietilpība (litri) 25; noņemams degvielas tvertne ar quickconnect degvielas šļūtenes
PĻĀVĒJS

Pļaušanas platums (cm/collas) 115 cm (45”)
Klājam Konfigurācija Bi-directional pļaušana klāja, uz aizmuguri konfigurācija

Pļaušanas Augstums (cm) 5,0 - 18,0
Klājam Būvniecība Gatavo celtniecība, pilna platuma dubultā augšējā klāja, metāla pretnodiluma aizsargi, elastīgu gumijas, priekšējie/aizmugurējie aizsargi

Pļāvējs Segliņu 2; Off-set novietota segliņu
Klāja mehānismu sistēma Cross-cut pagrieziena atpakaļ, lāpstiņas, ar 2 x dzīvoklis off-set asmeņi un 2 x zemu lifts lāpstiņas uz vārpstas

PTO sajūgs Elektriskā lineārās piedziņas, bezgalīgs korekcija
PTO iesaistīšanos Gluda start funkcija, kas nodarbojas ar tālvadību

PIEDZIŅAS SISTĒMA
Dziesmu Piedziņas Motori Benevelli, 2 x 3 kW
Klājam Piedziņas Motors Benevelli, 10 kW

Ģenerators Benevelli, 13 kW
Akumulatoru banka 48 V (4 x 12 V / 35 Ah)

Dziesmas Gumijas, 150mm plata, universālais protektors
Dziesmu spriedzi sistēma Turnbuckle, ar fiksēšanas fiksators

Klājam disku slodzes vadība Automātisko disku apgriezienu regulēšana
Vilces akumulatora jauda Jā, piemēram, (ano)iekraušanas un izsniegšanas ārkārtas gadījumā

ZEMES ĀTRUMS
Ātrums-fwd. (km/h) 0 - 7,0
Ātrums-rev. (km/h) 0 - 7,0

IZMĒRI
Kopējais garums (cm) 160
Kopējais platums (cm) 150

Kopējais augstums (cm) 89
Sausais svars (kg) 677

OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
Tālvadības uztvērējs Abitron / RCV CBB-1; 2,4 GHz

Tālvadības pults Abitron / T3
Baterijas 2 Baterijas un lādētājs iekļauti; baterijas ir uzlādējamas un lietotāja nomaināms

Kontrolieris pārvadātājs siksna Regulējams waiste-siksna
Maksimālais darbības rādiuss (m) 300

Maksimālais darba leņķis (°) 55 (sānu veidos, no kreisās uz labo); 30 (deguna-uz augšu); 40 (deguna-uz leju)
Tālvadības Pults Funkcijas Virzienā &amp; stūres regulēšana, dzinēja start/stop, PTO saistības, pļaušanas augstuma regulēšana, šasijas, apdare, piedziņas ātruma ierobežotājs, ragu, darba gaismas, avārijas apstāšanās, reset, displejs ar statusu/kļūdas paziņojums

Drošības Shēmas Avārijas stop slēdzi uz vienības un tālvadības pults, lietotāja drošībai slīpuma sensors, bezatteices bremzēšanu uz ceļa piedziņas motori
Apgaismojums Drošības bāku gaismas, 2 LED darba gaismas uz katru pusi

Komplektā iekļauti Dziesmu spriegotājs rīku, Džeks stāv
Pakalpojumu Portāls Divu gadu bezmaksas abonementu iekļauti. Pēc izvēles parakstīšanās pēc diviem gadiem

GARANTIJAS
Atlikums mašīna 2-Gadu Ierobežota Garantija

Piedziņas siksnas, gumijas celiņi, bremžu kluči, šļūtenes, akumulatori un to asmeņi 90 Dienas
Dzinējs 3 Gadu Ražotāja Ierobežota Garantija

1) Visi varas līmeņi ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.* Redzēt savu izplatītāju vai www.FerrisMowers.eu garantijas informācija.



61

SPECIFIKĀCIJAS STAIGĀT BEHINDS PĻĀVĒJI
MODELIS FW45 FW25 AIZMUGURI PĻĀVĒJS KLĀJA / FW25 SĀNU IZPLŪDES PĻĀVĒJS KLĀJA FW15

Daļa # 5901988 5901889 / 5901986 5901848
DZINĒJS

Padarīt Vanguard® - Benzīna Kawasaki - Benzīna Honda - Benzīna
Modelis MOD49, 810 Series FS600V GXV390UT1-DABG

Degvielas sistēma Karburatoru Karburatoru Karburatoru
Motora Jauda 26.0 bruto KW2) / 19.4 bruto kW @ 3600 rpm 18.5 KW1) / 13.8 kW @ 3600 rpm 10,2 KW1) / 7.6 kW @ 3600 rpm

Cilindri / Pārvietošanās 2 Cilindru V-Twin / 810 cc 2 Cilindru V-Twin / 603 cc 1 Cylinder / 389 cc
Dzesēšanas Gaisa dzesēšanu Gaisa dzesēšanu Gaisa dzesēšanu

Palaišanas Sistēma Elektriskā Elektriskā Atsitiens sākt
Degvielas Ietilpība (litri) 19 19 2,1

PĻĀVĒJS
Pļaušanas platums (cm/collas) 122 cm (48”) Triple iCDTM 91 cm (36”) Aizmugurējās Discharge / 91 cm (36”) Sānu Izplūdes 81 cm (32”) Sānu Izplūdes

Klājam Konfigurācija Konfigurējams klāja: Aizmugurējās discharge, Sānu Izplūdes, mulching and mulching blades Uz aizmuguri un mulčēšana asmeņi  / Sānu izplūdes, standarta asmeņiem un gumijas deflektoru Sānu izplūdes, standarta asmeņiem un gumijas deflektoru
Pļaušanas Augstums (cm) 3,8 - 12,7 3,8 - 11,4 3,8 - 12,7

Klājam Būvniecība 3,4 mm, kuras izgatavotas celtniecība, pilna platuma dubultā augšējā klāja,  
metāla pretnodiluma aizsargi, pastiprinātas malas

3,4 mm, kuras izgatavotas celtniecība, pilna platuma dubultā augšējā klāja,  
metāla pretnodiluma aizsargi, pastiprinātas malas

2,0 mm, kuras izgatavotas celtniecība, dubultā augšējā klāja,  
metāla pretnodiluma aizsargi, pastiprinātas malas

Pļāvējs Segliņu Čuguna 201 mm; 25,4 mm vārpstas Cast alumīnija 133 mm; 25,4 mm vārpstas Cast alumīnija 135 mm; 20,0 mm vārpstas
Klāja mehānismu sistēma Centrālā augstuma regulēšana ar vienu rokas rata Neizsmeļami, pin stila augstuma griezuma korekcija Pavasara palīdz, vienā punktā korekcija

PTO sajūgs Warner CMS Sajūgs-Bremze (271 Nm) Warner TG Sajūgs-Bremze (142 Nm) Drošības jostu spriegotājs
PTO iesaistīšanos Elektriskā Elektriskā Mehānisko 

SUSPENSIJA & VADĪT VILCIENU
Priekšējās Piekares Sistēma N.A. N.A. N.A.

Aizmugurējās Piekares Sistēma N.A. N.A. N.A.
Reaktīvais klāja montāžas sistēma N.A. N.A. N.A.

Piedziņas Sistēma Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-3100® transaxles Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-3100® transaxles Neatkarīgu Hydro-Gear® RT-310 transaxle ar Nepārspējamām ass diferenciāli
Velkošajām Asīm Ø25,4 mm Koniskas, ar 4-skrūvju riteņa rumba Ø25,4 mm Koniskas, ar 4-skrūvju riteņa rumba Ø19,05 mm

Disku Riepas (collas) 20 x 7.00 - 10 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors 20 x 7.00 - 10 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors 13 x 5.00 - 6 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors
Ritentiņš Riepas (collas) 11 x 4.00 - 5 (4 ply) Dzīvoklis-bezmaksas riepu w. vienmērīgu protektora 11 x 4.00 - 5 (4 ply) Dzīvoklis-bezmaksas riepu w. vienmērīgu protektora 10.5 x 3.00 Dzīvoklis-bezmaksas riepu w. kūdra taupīšanas protektora

ZEMES ĀTRUMS
Ātrums-fwd. (km/h) 0 - 11 0 - 9,6 0 - 6,4
Ātrums-rev. (km/h) 0 - 4,5 0 - 4,5 0 - 3,2

IZMĒRI
Kopējais garums (cm) 200 198 176
Kopējais platums (cm) 125 94  / 104 | 130 (Deflektoru augšu | Deflektors uz leju) 91 | 119 (Deflektoru augšu | Deflektors uz leju)

Sausais svars (kg) 380 288 129
OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM

Sēdeklis N.A. N.A. N.A.
Apgāšanās Aizsargkonstrukcijas N.A. N.A. N.A.

Instrumenti Stundu skaitītājs Stundu skaitītājs Ātruma iestatījuma rādītājs

Kontroles / Drošības Ķēde
Neatkarīgu stūres sviras ar priekšu ātruma kruīza kontrole, bārs, neatkarīgā ātruma  

ignorēt sviras, Automātiskā PTO Stop, Operatora klātbūtni, objektīvu un  
Stāvbremzes drošības ķēdes, Mutes aktivizēts neitrāls

Neatkarīgu stūres sviras ar priekšu ātruma kruīza kontrole, bārs, Automātiskā PTO Stop, 
Operatora klātbūtni, objektīvu un Stāvbremzes drošības ķēdes, Mutes aktivizēts neitrāls 

Vienu roku darbināmas kombinētās uz priekšu un atpakaļgaitas svira, uz priekšu ātruma 
iestatījumu, asmens palaišana bail, asmens atbrīvošanas OPC ar asmens bremžu sistēma 

Stāvbremzes Integrēta transaxle bremzes Integrēta transaxle bremzes -
GARANTIJAS

Atlikums mašīna 2 Gadu (24 mēnešu) unlimited stundas 2 Gadu (24 mēnešu) unlimited stundas 2 Gadu (24 mēnešu) unlimited stundas
Coil-over-triecieniem un viss

apturēšana, kas saistīta sastāvdaļas - - -

Hidro disku, siksnas, riepas, bremžu kluči,
šļūtenes, baterijas, lāpstiņas 90 Dienas 90 Dienas 90 Dienas

Pļāvējs klāja piedziņas siksna
(Parasto viena josta klāja piedziņas sistēmām) 1-Gada (12 mēnešu) vai 100 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais 1-Gada (12 mēnešu) vai 100 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais 1-Gada (12 mēnešu) vai 100 stundas, atkarībā no tā, kas iestājas pirmais

Pļāvējs klāja piedziņas siksna
(Diviem drošības jostas klāja piedziņas sistēmām) - - -

Dzinējs 3 Gadu Ražotāja Ierobežota Garantija 3 Gadu Ražotāja Ierobežota Garantija 3 Gadu Ražotāja Ierobežota Garantija
* Redzēt savu izplatītāju vai www.FerrisMowers.eu garantijas informācija.
1) Jauda nominālā ar motoru ražotājs. 2) Visi varas līmeņi ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.



MODELIS FB1000
Daļa # 5902013

DZINĒJS
Padarīt Vanguard® - Benzīna

Modelis MOD35
Degvielas sistēma Karburatoru

Motora Jauda 18.0 KW2) / 13.4 bruto kW @ 3600 rpm
Cilindri / Pārvietošanās 2 Cilindru V-Twin / 570 cc

Dzesēšanas Gaisa dzesēšanu
Palaišanas Sistēma Elektriskā

Degvielas Ietilpība (litri) 19
VENTILATORS

Darbrata diametrs (cm) 45
Gaisa izvadu 2 (Pa kreisi un pa labi)

Gaisa virziena vadība Kāju pedālis
Dual deflektoru gaisa plūsmas sistēma Pa kreisi un pa labi

Pūtēju Mājokļu Būvniecības Gatavo būvniecības
Pūš spēkā pie izplūdes (N, labais/kreisais)** 132 / 107  

Vidējā gaisa ātrums pie izplūdes (m/s, pa kreisi/pa labi)** 68 / 62 
Gaisa tilpums pie kontaktligzdas (m3/h, pa kreisi/pa labi)** 5964 / 5369 

SUSPENSIJA & VADĪT VILCIENU
Priekšējās Piekares Sistēma N.A

Aizmugurējās Piekares Sistēma Polimēra platformu buferi
Salokāma operatora platforma Jā

Piedziņas Sistēma Neatkarīgu Hydro-Gear® ZT-3100® transaxles
Velkošajām Asīm Ø25,4 mm Koniskas, ar 4-skrūvju riteņa rumba

Disku Riepas (collas) 20 x 8.00 - 8 (4 ply) Pneimatisko riepu w. kūdra protektors
Ritentiņš Riepas (collas) 11 x 4.00 - 5 (4 ply) Dzīvoklis-bezmaksas riepu w. vienmērīgu protektora

ZEMES ĀTRUMS
Ātrums-fwd. (km/h) 0 - 12,8
Ātrums-rev. (km/h) 0 - 6,4

IZMĒRI
Kopējais garums (cm) (operatora platforma, uz augšu / uz leju) 154 / 138

Kopējais platums (cm) 90
Sausais svars (kg) 308

OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
Sēdeklis N.A.

Apgāšanās Aizsargkonstrukcijas N.A.
Instrumenti Stundu skaitītājs

Kontroles / Drošības Ķēde Neatkarīgā (kreisais un labais) uz priekšu ; reverse sviras ar stabilitātes bārs,  
Stāvbremzes drošības ķēde for starting engine

Stāvbremzes Integrēta transaxle bremzes
GARANTIJAS

Atlikums mašīna 2 gadi (24 mēneši) / neierobežota stundas
Jostas, Siksnas, Riepas, Šļūtenes, 

Baterijas, Slēdži, 90 Dienas

Gultņi, Elektriskās Sastāvdaļas 3 Gadu Ražotāja Ierobežota Garantija
Dzinējs

SPECIFIKĀCIJAS STAND-PAR KLĀJĒJI / STAND-PAR PŪTĒJI

62

* Redzēt savu izplatītāju vai www.FerrisMowers.eu garantijas informācija.
** Ventilatora darbības rādītāji tiek novērtēti saskaņā ar ANSI B175.2-2012.
1) Jauda nominālā ar motoru ražotājs.
2) Visi varas līmeņi ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.

MODELIS ROVER XC™ FS1200
Daļa # 5902095

DZINĒJS
Padarīt Vanguard® 160 - Benzīna

Modelis 10V3
Degvielas sistēma Karburatoru

Motora Jauda 5,0 KW2) / 3,7 bruto kW @ 3600 rpm
Pārvietošanās 169 cc

Dzesēšanas Gaisa dzesēšanu
Palaišanas Sistēma Recoil

Degvielas Ietilpība (litri) 3,1
HOPPER

Brends / Modelis Spyker 220 Series
Bunkura tilpums (kg) 90

Izplatīt platums (m) 4,0
Bunkura vārtiem kontrole Pie vadības paneļa, no operatora darba vietā

Izplūdes tekni Vērpējs plate vada pārvades
PIEDZIŅAS

Piedziņas Sistēma Peerless 855 sērijas transmisija. Pārklājumu korozijas izturība.
Sajūgs 2:1 samazināšanas slapjš sajūgs

Rīku izvēle 2 uz priekšu, 1 uz aizmuguri, neitrāla; kājas
Pagrieziena rādiuss (cm) 57

Disku Riepas (collas) 18 x 9.5 - 8 
Pneimatiskās ar plakanu profilu punains protektoru. RV antifrīzs pievienot droseles un vilces

Piekabināmas Riepas (collas) 13 x 6.5 - 6 Pneimatiskās ar kūdru protektora
ZEMES ĀTRUMS

Nosūtīt Ātrums (km/h) 0 - 5,0 (1st pārnesumu) / 7,5 (2nd pārnesumu)
IZMĒRI

Kopējais garums (cm) 137
Kopējais platums (cm) 90

Kopējais augstums (cm) 124
Sausais svars (kg) 161

OPERATORA KONTROLES UN KOMFORTA SISTĒMĀM
Rāmis Nerūsējošā tērauda, kas izturīgs pret koroziju

Instrumenti Divējāda funkcija stundu mērītājs (Motora stundas un dzinēja APGRIEZIENU līmenis)

Kontroles / Drošības Ķēde Neitrālā stāvoklī motora iedarbināšanas drošības ķēdes,  
vārti un izplatīšanās modelis kontrole, droseles sviru, aizdedzes slēdzis

Stāvbremzes Dual, rokas sviru
GARANTIJAS

Atlikums mašīna 1 Gada Ierobežota Garantija
Jostas, Siksnas, Riepas, Šļūtenes, 

Baterijas, Slēdži, Gultņi, Elektriskās Sastāvdaļas 90 Dienas

Dzinējs 3 Gadu Ražotāja Ierobežota Garantija



MĒS ESAM IEGUVUŠI 
JŪSU ATPAKAĻ.
Mēs esam pazīstams ar iekārtām, kas izturas pret jums labi, bet mēs arī 
palīdzam jums veidot savu biznesu – konts konta, sezonu pēc sezonas. 
Tas ir iemesls, kāpēc mēs sadarbojamies ar plašu tīklu ar neatkarīgajiem 
izplatītājiem un tirgotājiem. Tas nodrošina, ka jums ir atbalsta komanda 
kas smagi strādā, lai jūsu panākumus, ļaujot jums visu gadu mieru smagi 
strādāt, justies labi un sasniegt labākos rezultātus, darbu pēc darba.

Kopā ar mūsu dīleru tīklu, mēs koncentrēties uz sniedzot pakalpojumus un 
programmas, kas ļauj jums darboties pēc tam, kad izvēle Panorāmas iekārtu. 
Tie ietver:

  Vairākām daļām turēšanas vietās Eiropā.
  Paātrināta Daļas, Piegāde.
  24/7 Tiešsaistes Atbalsts.
  Apmācīts Dīleris Speciālisti.
  Īpašu ES atbalstu ekspertu komanda.
  Rūpnīcas palīdzības normālos ES darba stundas.
  Mērķtiecīgi izplatītāju kampaņas.
  Stabilu Komerciālo Garantijas.

63WWW.FERRISMOWERS.EU

* Redzēt savu izplatītāju vai www.FerrisMowers.eu garantijas informācija.
** Ventilatora darbības rādītāji tiek novērtēti saskaņā ar ANSI B175.2-2012.
1) Jauda nominālā ar motoru ražotājs.
2) Visi varas līmeņi ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940, vērtējumu, ko Briggs & Stratton®.



IZPLATA: JŪSU PILNVAROTAIS PANORĀMAS TIRGOTĀJS, KAS IR:

Caterpillar® ir reģistrēta preču zīme Caterpillar® Inc.
Hydro-Gear® ir preču zīme Hydro-Gear® Inc. un tiek izmantota saskaņā ar licenci
Kawasaki ir reģistrēta preču zīme Kawasaki Motors Corporation
Honda ir preču zīme Honda
Marbain® ir reģistrēta preču zīme Fisher-Barton Grupu
Yanmar ir preču Yanmar
ParkerTM ir reģistrēta preču zīme Parker Hannifin Corp
Kawasaki: Visi varas līmeņi ir uzrādīti bruto zirgspēki uz vienu SAE J1995 / SAE J2723.
Briggs & Stratton®: Visi varas līmeņi ir uzrādīti bruto zirgspēki pie 3600 APGR. / min vienu SAE J1940.
Caterpillar® un Yanmar: Visas jaudas līmenis, ko nodrošina ražotājs.
Honda: Visi varas līmeņi ir sniedzis ražotājs.

Daži produkti, kas redzami šajā katalogā var nebūt pieejama jūsu tirgū. 
Lūdzu, sazinieties ar savu izplatītāju, lai iegūtu informāciju par to, kas ir pieejams jūsu valstī.

Mēs paturam tiesības pārtraukt modeļi, mainīt specifikāciju, funkcijas un cenas bez iepriekšēja 
brīdinājuma. Nav nekādas atbildības, var piekrist par drukas kļūdu. Prece var atšķirties no attēlos redzams. 

2025© BRIGGS & STRATTON. Mēs paturam tiesības pārtraukt modeļiem vai mainīt specifikācijas bez 
iepriekšēja brīdinājuma. Visas tiesības rezervētas.

WWW.FERRISMOWERS.EU

01/2025EU-LV

WORK HARD. FEEL GOOD.

BRIGGS & STRATTON NETHERLANDS BV
Schepersweg 4c, 6049 CV Herten 
The Netherlands
Tel. +31 (0)475 40 83 83
info.nl@basco.com


